



रामधुनी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				रु. हजारमा
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८०११४४०४३०१ रामधुनी नगरपालिका									
१	१३ औ बालबालिकाका लागि खेल सामग्री व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००	
२	१६ दिने अभियान कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०	
३	९ वटै स्वास्थ्य कार्यालय औजार उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००	
४	९ वटै स्वास्थ्य कार्यालय संचालन नगद अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०	
५	COVID अस्पतालमा ल्याब व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२२	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००	
६	HMIS Tools छपाई	स्वास्थ्य	२२३१३	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०	
७	IEMIS विद्यालय संचार प्रणाली सम्बन्धि अभिमुखीकरण	शिक्षा	२२४१२	संघिय समानिकरण	०	८०	०	८०	
८	Improved Health Status of person with Disabilities - Transfer of skills to the parents/caretakers	लैसस	२२५२९	करुणा फाउण्डेशन	०	६१	६१	१,२२	
९	Improved Health status of person with Disabilities- Medical Treatment Support and Follow up	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	२,४०	२,४०	४,८०	
१०	Increased access to social activities - Formation of inclusive child club	लैसस	२२५२९	करुणा फाउण्डेशन	०	११	११	२२	
११	Increased access to social activities - Leadership development and saving and credit mobilization	लैसस	२२५२९	करुणा फाउण्डेशन	०	४६	०	४६	
१२	Review of Best Wishes Program at (R)M	लैसस	२२५२९	करुणा फाउण्डेशन	०	२९	२९	५८	
१३	School Health Screening camp to identify children with possible conditions of developmental disability	लैसस	२२५२९	करुणा फाउण्डेशन	०	१६	१६	३२	
१४	TOT to health workers on school health screening camp to identify malnourished and disability	लैसस	२२५२९	करुणा फाउण्डेशन	०	२०	२०	४०	
१५	अनुगमन मूल्यांकन	प्रशासनिक खर्च	२२६११	राजस्व - प्रदेश	१,४८	१,४८	०	२,९६	
१६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१,०१	०	१,०१	२,०३	
१७	अन्तर पुस्ता सम्बाद कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	२५	२५	
१८	अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस मनाउने	लैसस	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन	०	४५	०	४५	
१९	अन्तराष्ट्रिय जेष्ठ नागरिक दिवस कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०	
२०	अन्य आवश्यक कार्यविधि तयारी र छपाई गर्ने	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	२,५०	२,५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२३१९	राजस्व - प्रदेश	०	५०	५०	१,००
२२	अन्य भत्ता (पर्यटन भ्रमण समेत)	प्रशासनिक खर्च	२११३९	राजस्व - संघीय	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
२३	अन्य भ्रमण खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२६१९	राजस्व - संघीय	१,६६	१,६६	१,६६	४,९९
२४	अनलाइन प्रविधिहरू वाट सेवा विस्तार तथा रमधुनी एप्स समेत संचालनकालागि	वित्तीय सुशासन	३११३४	प्रदेश समानिकरण	४,५०	०	०	४,५०
२५	अनलाईनकाे माध्यमबाट नगरबासील् आफ्नै घरबाट राजश्व तथा सेवा शुल्क बुजाउन सक्ने	वित्तीय सुशासन	३११३४	राजस्व - प्रदेश	०	०	४,५०	४,५०
२६	अपांगता दिवस	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
२७	अपांगता परिचयपत्र निवेदन, कार्ड फ्लेक्स प्रिन्ट तयारी	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०
२८	अपांगता परिचयपत्र सम्बन्धि अभिमुखीकरण	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०
२९	अपांगता भएका व्यक्तिको समुहलाई क्षमता विकास तालिम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०
३०	अपांगता समन्वय समितिको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	लैसस	२२७११	आन्तरिक श्रोत	०	५०	५०	१,००
३१	अपांगता सामाग्री र मर्मत	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०
३२	अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूकोलागि घरमा आधारित शिक्षा	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१८	०	०	१८
३३	अपाङ्गता भएका व्यक्ति वा तिनका अभिभावकहरूको मिलिजुली समुहको अनुगमन	लैसस	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन	६	६	६	१८
३४	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको परिचयपत्रमा पहुच	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१४	१४	१४	४२
३५	अपाङ्गता भएकाे व्यक्तिहरूको संस्थाको बैठक	लैसस	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन	९	९	९	२७
३६	अपाङ्गता शिपमुलक र व्यवशायिक तालिम	लैसस	२२५१२	करुणा फाउण्डेशन	०	९०	९०	१,८०
३७	अपाङ्गता रोकथामकलागि पोषण सेवा	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१२	१२	१२	३६
३८	अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूलाई पोषण सहयोग	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१२	१२	१२	३६
३९	अष्टचिरन्जीवी मन्दिर निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	२,००	२,००	४,००
४०	असल र अध्याबधिक कर दातालाई रामधुनी करदाता तारापुन्ज बाट सम्मान गर्ने	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१५	१५
४१	आकस्मिक राेग नियन्त्रण	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	५०	५०
४२	आत्मरक्षा कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
४३	आदिवासी जनजाती कला संस्कृति उत्थान वडा नं. ९	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	३०	०	३०
४४	आदिवासी जनजाती कार्यक्रम वडा नं. १	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	४०	४०
४५	आदिवासी जनजाती पार्क घेरावेरा वडा नं ई	पर्यटन	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	२,००	२,००
४६	आदिवासी जनजाती भवन निर्माणमा सहयोग	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४७	आदिवासी जनजाती संग्रहालय रामधुनी २ फर्निचर व्यवस्थापन	लैसस	३११२३	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
४८	आर्थिक तथा बजेटकाे मासिक प्रगति प्रतिवेदन अवस्थाका बारेमा विभाग वा शाखालाई नियमित जानकारी गराउने	वित्तीय सुशासन	२२५२९	राजस्व - प्रदेश	०	०	२५	२५
४९	आवश्यकता अनुसार विपद् व्यवस्थापन समितिकाे बैठक, कलस्टर बैठक, अनुगमन तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	५०	५०
५०	इन्धन - अन्य प्रयोजन	प्रशासनिक खर्च	२२३१४	राजस्व - प्रदेश	०	५०	५०	१,००
५१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रशासनिक खर्च	२२२१२	राजस्व - संघीय	६,००	६,००	६,००	१८,००
५२	इन्धन (पदाधिकारी)	प्रशासनिक खर्च	२२२११	राजस्व - संघीय	४,६६	४,६६	४,६६	१४,००
५३	ईलाका प्रहरी कार्यालय भवन निर्माण सिचाइ भित्रको	प्र ख तथा सहरी	३१११३	प्रदेश समानिकरण	१,००	०	०	१,००
५४	उत्कृस्ट र विपन्न उच्च शिक्षा छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
५५	उधम शिल्ता बिजनेस प्लान सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम	लैसस	२२५१२	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
५६	उप मेयर भलिबल प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
५७	उपदान	प्रशासनिक खर्च	२७३१२	राजस्व - प्रदेश	२०,००	०	०	२०,००
५८	एफ. एम. रेडियाे लगायतका संचारका साधनकाे प्रभावकारी प्रयाेजन गरी सुचना प्रवाह गर्ने	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	५०	५०
५९	ओमशान्ति भवन निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३१११२	प्रदेश समानिकरण	०	०	२,००	२,००
६०	औसधि खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	संघिय समानिकरण	७,००	७,००	७,००	२१,००
६१	औसधि ढुवानी तथा प्याकिंग रिप्याकिंग	स्वास्थ्य	२११२३	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०
६२	कक्षा ११ मा आध्यानरत सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूलाई मासिक शुल्क मिनाह कार्यक्रम	शिक्षा	२२७११	संघिय समानिकरण	६,००	६,००	६,००	१८,००
६३	कम्तिमा ४ वटा स्वास्थ्य संस्थाकाे सामाजिक परिक्षण गर्ने	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	१,००	०	०	१,००
६४	कुम्याही खेल मैदानको गेट निर्माण	युवा तथा खेलकु	३११५९	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
६५	कुमरखत, पंचायन, कजहरा, बक्लौरी खानेपानी वडा नं. ७	प्र ख तथा सहरी	३११५६	आन्तरिक श्रोत	०	१,२५	१,२५	२,५०
६६	करुणा फाउण्डेशनको विविध कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	करुणा फाउण्डेशन	०	०	९५	९५
६७	कर्पोमचारी पदाधिकारी पोशाक	प्रशासनिक खर्च	२११२१	राजस्व - संघीय	०	१५,००	०	१५,००
६८	कर्मचारी कल्याण कोष	प्रशासनिक खर्च	२१२१४	राजस्व - संघीय	०	१,१५,००	०	१,१५,००
६९	कर्मचारी तथा पदाधिकारी तालिम खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२५११	राजस्व - संघीय	५,००	०	५,००	१०,००
७०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	प्रशासनिक खर्च	२११३५	राजस्व - संघीय	८,८३	८,८३	८,८३	२६,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७१	कराते प्रतियोगिताका लागि थप म्याट खरिद	युवा तथा खेलकु	२२७११	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
७२	क्रिकेट प्रतियोगिताहरुमा सहयोग र व्यवस्थापन (नगर भित्रका)	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	७५	७५	१,५०
७३	क्रियाकलापको अनुगमन तथा मुल्यांकन	लैसस	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन	०	३५	०	३५
७४	क्रियाकलापको अनुगमन तथा मुल्यांकन	लैसस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	०	०	२	२
७५	कृषि अनुगमन	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,००	१,००
७६	कृषि चुना वितरण नीति अनुसार	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	२,५०	२,५०
७७	कृषि तालिम वडा नं. ८	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	०	७५	७५	१,५०
७८	कृषि विविध कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,००	१,००
७९	कहकारी लेखा तालिम	सहकारी	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,५०	१,५०
८०	का.स. दिपमाला चौधरीलाई तलब भत्ता व्यवस्थापन	शिक्षा	२११११	आन्तरिक स्रोत	२६	२६	२६	७८
८१	काठमान्डो सम्पर्क समाज तथा बैदेशहरुमा रहेका नेपाली वा यस नपा भित्रका नागरिक संग सम्बन्ध र समन्वय गर्न सम्पर्क मञ्च स्थापनाको कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	०	१,७५	०	१,७५
८२	काेभिड १९ राेकथाम लगायत विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धि अभिमुखिकरण, छलफल तथा आवश्यक तालिम संचालन	विपद् व्यवस्थाप	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,००	१,००
८३	कार्य सम्पादन मुल्यांकन सम्बन्धि २ दिने अभिमुखीकरण	शिक्षा	२२५११	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
८४	काेशी खेती कार्यक्रम संचालन बिउ वितरण (वडा नं ५)	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,००	१,००
८५	किरात राईको समाधि स्थल घेराबेरा तथा मर्मत	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
८६	किशोर किशोरीहरुलाई प्रजन्म स्वास्थ्य र अपाङ्गता सम्बन्धि शिक्षा	लैसस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	०	१०	०	१०
८७	किशोरी समुह गठन परिचालन गर्ने	लैसस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	०	५०	०	५०
८८	कोहबर, ढकिया, धामा आदी बनाउने शिप मुलक तालिम कार्यक्रम	लैसस	२२५१२	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
८९	खेलकुद कार्यक्रम वडा नं. ७	युवा तथा खेलकु	२२५२९	आन्तरिक स्रोत	०	१,१५	१,१५	२,३०
९०	खेलकुद सम्बन्धि विविध खर्च	युवा तथा खेलकु	२२७११	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०
९१	खेलकुद सामाग्री अतिरिक्त क्रियाकलाप र विविध कार्यक्रमहरु नगर बाल संजालको माँगको आधारमा संचालन गर्ने	लैसस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	०	०	१,०६	१,०६
९२	खेलकुद सामाग्री व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	७५	७५	१,५०
९३	खेलकुद सामाग्री वितरण वडा नं. ६	युवा तथा खेलकु	२२५२९	आन्तरिक स्रोत	०	५०	५०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९४	खेलाडी विभिन्न प्रतियोगितामा सहभागी गराउने	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
९५	खोप केन्द्र रामधुनी ४ इकराही	स्वास्थ्य	२२५२९	संघिय समानिकरण	५०	५०	५०	१,५०
९६	खोरिया ट्रस पुल निर्माण वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	०	३,००	३,००	६,००
९७	खोरिया सिरान शेहरा खोला ट्रस पुल निर्माण वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	०	४,५०	४,५०	९,००
९८	खोला कटान नियन्त्रण, आकस्मिक पानि निकास तथा बाटो मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	५५	५५	१,१०
९९	गै.स.स. संग साझेदारीमा कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	२,००	२,००	४,००
१००	गुडिया बनाउने तालिम	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
१०१	गुरु याेजना तयारी	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१०,००	१०,००
१०२	गरिबी निवारणाकाे लागि उद्यम बिकास कार्यक्रम संचालन	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	२,००	२,००
१०३	गोल चोक स्तम्भ थप निर्माण वडा नं. ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	७५	७५	१,५०
१०४	गोल चोक स्तम्भ निर्माण वडा नं. ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	१,२५	१,२५	२,५०
१०५	घरभाडा	प्रशासनिक खर्च	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००	२,००	६,००
१०६	घासकाे विउ खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	४,५०	४,५०
१०७	चतरा बस पार्कमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण मर्मत	खानेपानी तथा	३११५८	आन्तरिक श्रोत	२,००	०	०	२,००
१०८	चन्द्रकमल मा.वि. को घेरबेरा निर्माण	शिक्षा	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
१०९	छठ पर्व कार्यक्रम वडा नं. १	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	१५	०	१५
११०	जग्गाको भाडा	प्रशासनिक खर्च	२८१४१	आन्तरिक श्रोत	२,५०	२,५०	२,५०	७,५०
१११	जन आ.वि. रामधुनी वा.वि.के. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
११२	जनजागृति आ.वि. पिप्राही विद्यालय कोठा मर्मत	शिक्षा	३११६१	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
११३	जनता मा.वि. सिंगिया गेट निर्माण	शिक्षा	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
११४	जमुवा पुल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	०	१,००	१,००	२,००
११५	जय शम्भु शिवालय मन्दिरको भवन निर्माण डा नं ७	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	०	३,००	३,००
११६	जर्षेठ नागरिक कार्यक्रम वडा नं. १	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	७५	७५
११७	जेष्ठ नागरिक तिर्थ यात्रा अवलोकन भ्रमण	लैसस	२२६१२	संघिय समानिकरण	०	२,००	०	२,००
११८	जेष्ठ नागरिकहरुलाई न्यानो कपडा वितरण तथा सम्मान	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
११९	जेसिस भवन घेराबेरा निर्माण	भाषा तथा संस्कृ	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
१२०	जितमहान मन्दिर निर्माण मर्मत	लैसस	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	०	५०	५०
१२१	जितिया तथा तिज कार्यक्रम वडा नं. १	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	३०	०	३०
१२२	टाले विकास संस्थाकाे व्यवस्थापन तथा क्षमता विकास	मानब संशाधन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	३,००	३,००
१२३	टीटाे सेन्टी तथा वर्षे घासकाे विउ वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	३,००	३,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२४	तुलेमोहर आ.वि. लाई घेराबेरा	शिक्षा	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,२५	१,२५	२,५०
१२५	डम्पिङ साईड जाने बाटोमा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४,००	४,००	०	८,००
१२६	डुम्राहा पुल निर्माण शेहरा खोला सिरान वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	०	३,५०	३,५०	७,००
१२७	डुमरिया सैनीमैनी जोडने हक्रहा खोलामा पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	०	५,००	५,००	१०,००
१२८	डाले घासकाे विउ तथा वर्षे घासकाे विउ वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,५०	१,५०
१२९	तरकारीकाे बिउ वितरण (नीति अनुसार)	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	४,००	४,००
१३०	त्रैमासिक रूपमा बुलेटिन प्रकाशन गर्ने	मानव संसाधन	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,००	१,००
१३१	तिज जितिया कार्यक्रम नगर स्तरिय	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
१३२	तिस विते ग्रामथान निर्माण वडा नं. ७	प्र ख तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	०	५०
१३३	तिस विते तेतरिया बाटो ग्राभेल वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	०	१,५०	१,५०	३,००
१३४	थारु कल्याण कारिणि भवन निर्माण मर्मत	प्र ख तथा सहरी	३११३३	आन्तरिक श्रोत	०	१,००	१,००	२,००
१३५	थारु भाषाको कलाकारिता विधामा विशेष कक्षा संचलनमा सहयोग	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
१३६	थारु भाषाको लोप हुन लागेको पौराणिक गीत रेकर्ड सहयोग	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
१३७	दुग्ध सहकारी संस्था	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	४,००	४,००
१३८	दुग्ध सहकारी संस्था रामधुनी ४ लाई प्याकेजिङ्ग मेशिन ५० प्रतिशत अनुदान	सहकारी	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	४,००	४,००
१३९	दतकिच्चा खोलाको टुष्ट पुलको अधुरो काम वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	५,००	०	०	५,००
१४०	दमकल खरिद	विपद व्यवस्थाप	३११२१	आन्तरिक श्रोत	०	०	५०,००	५०,००
१४१	दलित जेष्ठ नगरिक सम्मान तथा न्यानो कपडा वितरण कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
१४२	दलित बास निर्मित तालिम	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	५०	१,००
१४३	दानालाल वालविकास केन्द्र	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	१,००	१,००	२,००
१४४	धमोरा सिगिया जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१२,५०	१२,५०	०	२५,००
१४५	धमोरा सिगिया जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	२,५०	२,५०	०	५,००
१४६	धमौरा खोप केन्द्र व्यवस्थापन एवम छांना लगाउने काम	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	०	५०
१४७	नगर बाल संजालको बैठक व्यवस्थापन परिचयपत्र टिसर्ट र अन्य कार्यक्रम संचालन खर्च	लैसस	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	५०	०	५०	१,००
१४८	नगर र वडाको वाल वस्तुगत विवरण स्थिती पत्र लगानी तथा रणनीतिक योजनाको अनुगमन तथा समिक्षा कार्यक्रम संचालन गर्ने	लैसस	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	२५	०	२५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४९	नगर स्तरिय बालमैत्री सिकाई केन्द्र निर्माण	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	५०	०	५०
१५०	नगरकाे समाजिक परिक्षाणा कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	२,००	०	०	२,००
१५१	नगरकाे सिमानामा स्वागत बाेर्ड जडान गर्ने	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	२,२५	२,२५
१५२	नगरको असल अभ्यासहरु प्रकाशन गर्ने	शासन प्रणाली	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	५०	१,००
१५३	नगरको स्वागत बोर्ड	शासन प्रणाली	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	१,००	१,००	२,००
१५४	नगरपालिका आउने बाटो ईन्टरलक निर्माण गर्ने	यातयात पूर्वाधा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	०	५,००	५,००	१०,००
१५५	नगरबाल संञ्जालका पदाधिककारीहरुलाई क्षामता विकास तालिम	लैसस	२२५१२	राजस्व - प्रदेश	०	१,००	०	१,००
१५६	नगरवाट भए गरेको बालमैत्री तथा अन्य असल अभ्यासहरुको अभिलेखिकरण डकुमेन्ट्री तयारी गर्ने	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	१,२५	१,२५
१५७	नगरसभा सदस्य तथा कर्मचारीकाे क्षमता अभिवृद्धि र असल अभ्यास सिकाईकाे लागि अध्ययन अवलाेकन भ्रमण	मानब संशाधन	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	६,००	६,००
१५८	नेतृत्व विकास र सिपमुलक तालिम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	७५	७५	१,५०
१५९	न्यायिक समिति व्यवस्थापन	मानब संशाधन	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	६,८५	६,८५
१६०	न्यायिक समिति व्यवस्थापन खर्च	कानून तथा न्या	२२७११	आन्तरिक श्रोत	०	२,००	२,००	४,००
१६१	नव दम्पतीलाई शुभकामना कार्ड छपाई छपाई र वितरण	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	७	०	०	७
१६२	नवजात अपाङ्गता पहिचानकालागि नवजात शिशुको जाँच कार्ड केर्ड	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	९०	९०	९०	२,७०
१६३	नेवादय देवु नगर समिति भवन निर्माण	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
१६४	नागरिक वडापत्र निर्देशिका तथा वडापत्र अध्यावधिक गर्ने, अनुगमन तथा मुल्यांकन निर्देशिका तयार गर्ने, समय सिमा सहितकाे सेवाग्राही कार्य प्रवाह विवरण तयार गरी कार्यान्वयन गर्ने, नगरपालिकाकाे Web Page अध्यावधिक गर्ने, GIS प्रणालीकाे विकास गरी कार्यान्वयन गर्ने, MIS (Management Information System) काे विकास र कार्यान्वयन गर्ने, संस्थागत संजाल निर्माण तथा व्यवस्थापन गर्ने ।	मानब संशाधन	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	२,००	२,००
१६५	नारी दिवस कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
१६६	नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	२,००	२,००
१६७	निर्माणाधीन आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र निर्माण वडा नं. ४ र ९	स्वास्थ्य	३११५९	संघिय समानिकरण	०	२,५०	२,५०	५,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६८	निशुल्क आखाको जाच सिविर विधालयहरुमा बाल समुह संजालको आयोजनामा संचालन गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	१,००	०	१,००	२,००
१६९	पंचायत मा.वि. कुमरखतलाई रंगरोगन	शिक्षा	३११६१	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
१७०	पंचायत गोल्ड कप रामधुनी ७	युवा तथा खेलकु	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	१,००	०	१,००
१७१	पुतोधरा खोलामा पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२,५०	२,५०	०	५,००
१७२	पन्चेस्वर शिव मन्दिर मर्मत सम्भार वडा नं. ३	भाषा तथा संस्कृ	३११६१	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
१७३	पुनर्स्थापना योजना तथा प्रोफाइल तयारी	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३७	०	०	३७
१७४	प्र.अ. हरुको शैक्षिक अवलोकन भ्रमण	शिक्षा	२२६१२	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
१७५	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम वडा नं. ६	खानेपानी तथा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	५०	१,००
१७६	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम वडा नं. ८	खानेपानी तथा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	१,१०	१,१०	२,२०
१७७	पूर्ण सरसफाई वातावरण मैत्री अभियान कार्यक्रम	वातावरण तथा	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	०	२,००	२,००
१७८	पूर्ण सरसफाई वातावरण मैत्री कार्यक्रम तथा टोल घोषणा (१ देखि ९ वडा)	खानेपानी तथा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
१७९	प्रत्येक वडा कार्यालयहरुमा विधुतिय सुचना पाटि तथा सिसि क्यामरा जडान	प्रशासकीय सुशा	३११२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	९,००	९,००
१८०	प्रथम नगर स्तरीय कराते प्रतियोगिताका लागि म्याट खरिद	युवा तथा खेलकु	२२७११	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
१८१	प्रभावकारी र अर्थपूर्ण अनुगमन	लैसस	२२६११	आन्तरिक श्रोत	०	०	२०	२०
१८२	पर्यटकिय स्थानमा वाईफाई जडान र सेनेटरी प्याड राख्नकालागि अटोमेटिक भैण्डिड मैशिन जडान कार्यक्रम	पर्यटन	३११५३	प्रदेश समानिकरण	०	४,००	०	४,००
१८३	पर्यटन पर्वधन कार्यक्रम वडा नं. ७	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	५०	१,००
१८४	प्रसूती केन्द्रको सुद्वसङ्किकरण	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	७५	७५	०	१,५०
१८५	पुरानो गाविस भवन झुम्कालाई मर्मत	प्र ख तथा सहरी	३१११३	आन्तरिक श्रोत	४,००	०	०	४,००
१८६	प्रोफाइल छपाई	शासन प्रणाली	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	२,००	०	२,००
१८७	पशु अाेषधि खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	४,५०	४,५०
१८८	पशु उपचारकाे अाेजार खरिद	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,००	१,००
१८९	पशु कृत्रिम गर्भधान सम्बन्धि अभिमुखीकरण व नं. ९	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	०	५०
१९०	पशु खाेप कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	३,००	३,००
१९१	पशु विमा तथा पशु प्राविधिक वडा नं. ८	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	१,५५	१,५५	३,१०
१९२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२३१३	राजस्व - प्रदेश	०	२५	२५	५०
१९३	पुस्तकालय व्यवस्थापन सम्बन्धि अभिमुखीकरण	शिक्षा	२२५११	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
१९४	पाठेघरको मुखको क्यानसर उपचार सम्बन्धि सिविर संचालन कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९५	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक खर्च	२२१११	राजस्व - संघीय	३,३३	३,३३	३,३३	१०,००
१९६	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रशासनिक खर्च	२११११	राजस्व - संघीय	१,५०,००	१,५०,००	१,५०,००	४,५०,००
१९७	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रशासनिक खर्च	२११११	राजस्व - प्रदेश	४०,००	४०,००	४०,००	१,२०,००
१९८	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रशासनिक खर्च	२११११	आन्तरिक स्रोत	०	४०,००	४०,००	८०,००
१९९	पारिश्रमिक पदाधिकारी	प्रशासनिक खर्च	२१११२	राजस्व - संघीय	४०,००	४०,००	४०,००	१,२०,००
२००	पिछदा वर्ग समुदायिक अधुरो भवन निर्माण	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
२०१	पोटेवल अल्ट्रासाउण्ड मैशीन परिचालनकालागि स्वास्थ्यकर्मीलाई प्रोत्साहान	लैसस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१८	१८	१८	५४
२०२	पौडेल चोक शाह टोल हुदै नहर टोल बाटो स्तरोन्नति तथा वृक्षारोपण वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधा	३११५१	आन्तरिक स्रोत	०	१७,६४	०	१७,६४
२०३	फनिचर तथा फिक्चर्स	प्रशासनिक खर्च	३११२३	राजस्व - प्रदेश	१२,५०	०	१२,५०	२५,००
२०४	फाेहारे मैला व्यवस्थापन याेजना तथा नीति तयारी	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	५०	५०
२०५	फिजियोथेरेपी केन्द्र स्थापन र संचालन	लैसस	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन	५,००	०	०	५,००
२०६	फोहरमैला तथा डम्पिङ साइड व्यवस्थापन	वातावरण तथा	३११५९	आन्तरिक स्रोत	०	०	९,००	९,००
२०७	बक्लौरी गोल्ड कप वडा नं. ६	युवा तथा खेलकु	२२५२९	आन्तरिक स्रोत	०	२,००	०	२,००
२०८	बंगुरकाे विर खरिद दुवानी तथा वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	०	०	३,००	३,००
२०९	बुत्थनगर क्लव भवन निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३१११२	प्रदेश समानिकरण	२,५०	२,५०	०	५,००
२१०	ब्याडमिण्टन हल निर्माण वडा नं. ३	युवा तथा खेलकु	३११५९	आन्तरिक स्रोत	४,००	४,००	०	८,००
२११	ब्याडमिण्टन कबडहल को गेट निर्माण झुम्का पिप्राहा	युवा तथा खेलकु	३११५९	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
२१२	ब्याडमिण्टन प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
२१३	बस्विती इनार व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृ	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
२१४	बास्रा वितरण वडा नं. ८	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	०	१,००	०	१,००
२१५	बाटो मर्मत वडा नं. ७	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक स्रोत	०	१,००	१,००	२,००
२१६	बाटो मर्मत सम्भार वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधा	३११५१	आन्तरिक स्रोत	०	१,५६	१,५६	३,१२
२१७	बार्षिक ३ वटा सार्वजनिक सुनुवाई गर्ने (रु ७५००० काे दरले)	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	२,२५	०	०	२,२५
२१८	बाल क्लवकालागि अतिरिक्त क्रियाकलाप	लैसस	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन	१५	१५	१५	४५
२१९	बाल क्लवकालागि नेतृत्व विकास तालिम	लैसस	२२५१२	करुणा फाउण्डेशन	६७	०	०	६७
२२०	बाल क्लवको बैठक संचालन व्यवस्थापन	लैसस	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन	१३	१३	१३	४०
२२१	बाल विवाह भागि विवाह न्युनीकरण तथा बालविवाह मुक्त नागर बनाउने कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	राजस्व - संघीय	२५	०	२५	५०
२२२	बाल शिक्षकहरुको मासिक बैठक संचालन र तालिम	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक स्रोत	०	१,२५	१,२५	२,५०
२२३	बालकोषमा थप रकम	लैसस	२२५२९	राजस्व - प्रदेश	१,००	०	०	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२२४	बालमैत्री उधान निर्माण छप्की पोखरीमा	पर्यटन	३११५९	संघिय समानिकरण	०	३५,००	३५,००	७०,००
२२५	बालमैत्री कार्यक्रम वडा नं. ६	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	५,२९	०	५,२९
२२६	बालमैत्री घोषणा लगानी कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	१,७०	१,७०	३,४०
२२७	बालमैत्री घोषणा लगानी कार्यक्रम वडा नं ९	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	३,१५	०	३,१५
२२८	बालमैत्री नगर घोषणा तथा बालमैत्कारी टिकाई राख्न लगानी योजना वमोजिमको कार्यक्रम संचालन गर्ने	लैसस	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	२,५०	२,५०	०	५,००
२२९	बालमैत्री वडा घोषणा लगानी कार्यक्रम वडा नं. ७	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	०	५०
२३०	बालमैत्री स्थानिय शासन समिति बाल अधिकार र मानव वेच विखन विरुद्धको समितको बैठक व्यवस्थापन खर्च	लैसस	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	५०	५०	१,००
२३१	बालमैत्री स्थानीय साशन वडा नं. ८	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	७,१५	०	७,१५
२३२	बालमैत्री सम्बन्धिको भित्ते लेखन पर्चा पम्पलेट छपाई गर्ने	लैसस	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	७५	७५	०	१,५०
२३३	बालविकास केन्द्र निर्माण वडा नं. ६	शिक्षा	३११५९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
२३४	बालश्रम मुक्त नगर घोषणा कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३,००	०	०	३,००
२३५	बाँसको तालिम संचालन संस्थाको साझादारी	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	०	१,००	०	१,००
२३६	बिधालय भर्णा अभियान संचाल सहयोग	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१८	०	०	१८
२३७	बिभिन्न किशिमको फारमहरु छपाई	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	१०	०	१०
२३८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१४	राजस्व - संघीय	३,३३	३,३३	३,३३	१०,००
२३९	बीधालयमा थप ई हाजीरी व्यवस्थापन गर्ने	शिक्षा	३११२२	प्रदेश समानिकरण	३,००	०	०	३,००
२४०	भुउपयाेग नीति तयारी	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,५०	१,५०
२४१	भन्सिया पोखरी देखि रानीपट्टि पोखरी सम्म एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	प्रदेश समानिकरण	०	०	२,००	२,००
२४२	भ्रमण खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१,६६	१,६६	१,६६	४,९९
२४३	भा.सी. क्याम्पसलाई	शिक्षा	२२७११	संघिय समानिकरण	०	५,००	५,००	१०,००
२४४	भा.सी. मा.वि. झुम्काको सभाहल व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
२४५	भान्सा कोठालाई ओषधालय बनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	२५	०	२५
२४६	भासि क्याम्पस वडा नं. ३ नयाँ बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२,५०	२,५०	०	५,००
२४७	भासि क्याम्पस जाने बाटो ग्राभेल वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	५०	५०	१,००
२४८	मकैकाे बिउ वितरण (अन्य वडाहरुलाई)	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,५०	१,५०
२४९	मकैकाे बिउ वितरण वडा नं ९	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	२,००	२,००
२५०	मूकीघटमा विश्राम स्थल निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	२,५०	२,५०	०	५,००
२५१	मुख्य कार्यालय भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन	प्र ख तथा सहरी	३१११३	आन्तरिक श्रोत	३५,००	०	३५,००	७०,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२५२	मुख्य कार्यालय भवनमा डिजिटल सुचना पाटी जडान	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,५०	१,५०
२५३	मध्यकालिन खर्च संरचना अध्यावधिक गर्ने	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,५०	१,५०
२५४	मेयर उपमेयर संग बालबालिका कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
२५५	मेयर उपमेयर संग बालबालिका कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	०	५०
२५६	मेयर कप प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	२,५०	०	२,५०
२५७	मर्चेया चन्द्रकमल मावि देखि दतकिच्चा खोला सम्म सडकस्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	१,५०	१,५०	०	३,००
२५८	मर्चेया चन्द्रकमल मावि देखि दतकिच्चा खोला सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	०	७,५०	७,५०	१५,००
२५९	मर्चेया मुसहरी बस्ति देखि छप्की सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	०	१०,००	१०,००	२०,००
२६०	मर्चेया मुसहरी बस्ती देखि छप्की सम्म जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	२,००	२,००	४,००
२६१	मेशिनरी तथा औजार	प्रशासनिक खर्च	३११२२	राजस्व - प्रदेश	०	५,००	५,००	१०,००
२६२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२२१	राजस्व - संघीय	३,३३	३,३३	३,३३	१०,००
२६३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	प्रशासनिक खर्च	२२३११	राजस्व - संघीय	८,३३	८,३३	८,३३	२५,००
२६४	महंगी भत्ता	प्रशासनिक खर्च	२११३२	राजस्व - संघीय	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
२६५	महिला पुरुष डाइभिग तालिम वडा नं. ८	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	१,२५	१,२५	२,५०
२६६	महिला शसक्तिकरण तालिम	लैसस	२२५१२	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
२६७	महिला शिप विकास तालिम कार्यक्रम	लैसस	२२५१२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
२६८	मा.वि. तहका अति विपन्न छत्र /छात्रहरुलाई छात्रवृत्ति वितरण	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
२६९	मानपुरमा फलामै पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२,५०	२,५०	०	५,००
२७०	मानव वेच विखन विरुद्धको कार्यक्रम संचालन	लैसस	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	२५	२५	५०
२७१	मापदण्ड भित्र रहेर पावर टेलर वितरण ५० प्रितशत अनुदानमा वितरण गर्ने	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१५,००	१५,००
२७२	मासिक प्र.अ.बैठक संचालन/व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	२५	२५	०	५०
२७३	मासिक,चौमासिक,अर्ध वाषिक र वाषिक सिमक्षा गर्ने	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,००	१,००
२७४	मिडया संगको साइँदारीमा पत्रकारीता प्रबर्द्धन कार्यक्रम संचालन	भाषा तथा संस्कृ	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
२७५	मिल टोल मन्दिर वडा नं. ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	५५	०	५५
२७६	मिलिजुली समुहको बैठक	लैसस	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन	७०	७०	७०	२,१०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२७७	मिलिजुली समुहकोलागि बचत ऋण व्यवस्थापन तथा नेतृत्व विकास तालिम	लैसस	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन	३३	०	३३	६७
२७८	मोरी पालन एक घर एक घर कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	०	२,५०	२,५०	५,००
२७९	मोवाइल एप्स संचालन तथा व्यवस्थापन (प्याक्टसंगकाे सम्झौता अनुसारकाे क्रियाकलाप गर्ने)	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	२,००	२,००
२८०	मोहनुरको ग्रामथान मर्मत घेरावेरा	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
२८१	यूवा तथा किशोरी हरुलाई प्रजनन तथा यौनिकता शिक्षा सम्बन्धि कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
२८२	यूवा समितिलाई व्यवस्थापन तथा क्षामता विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकु	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
२८३	युवा हरुका लागि फिटनेस सामाग्री खरिद वडा नं. ७	युवा तथा खेलकु	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	५०	१,००
२८४	योग शिबिर संचालन बिधालय स्तरमा वडा नं. १	स्वास्थ्य	२५१२२	आन्तरिक श्रोत	०	५०	०	५०
२८५	रेडक्रस भवन मर्मत सम्भार	प्र ख तथा सहरी	३११६१	प्रदेश समानिकरण	०	२,००	०	२,००
२८६	रेविज भ्याक्सीन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,५०	१,५०
२८७	राधाकृष्ण खेलकुद मैदान मानपुर स्तारोनाति	युवा तथा खेलकु	३११५९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
२८८	राधाकृष्ण मन्दिर छेउको पोखरीको क्रेतिंग र भर्याग निर्माण	भाषा तथा संस्कृ	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
२८९	रामजानकी आ.वि. इकराही का ४ कोठामा कापेट र चकटी व्यवस्थापन	शिक्षा	३११२३	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
२९०	रामजानकी मन्दिर अगाडी पक्कि बाँध निर्माण वडा नं. ६	प्र ख तथा सहरी	३११५४	आन्तरिक श्रोत	०	५०	५०	१,००
२९१	रामधुनी बराहक्षेत्र प्रवेश द्वार देखि कारागार हुदै नगरपालिका मुख्यकार्यालय सम्मको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	०	२५,००	२५,००	५०,००
२९२	रामधुनी मन्दरकाे डिपीआर रआईईई गर्ने	पर्यटन	३११३५	प्रदेश समानिकरण	७,५०	७,५०	०	१५,००
२९३	रामधुनी मन्दिरको मुल गेट निर्माण	पर्यटन	३११५९	प्रदेश समानिकरण	०	१०,००	०	१०,००
२९४	रामधुनी मन्दिरलाई पर्यटकीय क्षेत्र निर्माण गर्ने	पर्यटन	३११५९	संघिय समानिकरण	०	३५,५०	३५,५०	७१,००
२९५	रामधुनी मा.वि. लालपुरलाई डेस्क बेन्च निर्माण	शिक्षा	३११२३	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
२९६	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय वाल दिवस कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	४०	४०	०	८०
२९७	राष्ट्रिय सरसफाई सप्ताह	खानेपानी तथा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	२०	०	२०
२९८	लगुना नालामा प्लाष्टर गर्ने काम	यातयात पूर्वाधा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००	०	२,००
२९९	लैडिगक उतरदायि बजेट परिक्षण गर्ने	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,५०	१,५०
३००	लोकसेवा आयोग तयारी कक्षा संचलन (१ महिने)	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३०१	वडा नं १ काे आदिवासी जनजाती पार्क भादगाड पाेखरीमा विधुत वाईरिड तथा रंगराेगन गर्ने	पर्यटन	३११५९	राजस्व - प्रदेश	०	०	२,००	२,००
३०२	वडा नं ३ दुर्गापुरी वनलाई पर्यटन क्षेत्र बनाउन घरावेरा	पर्यटन	३११५९	राजस्व - प्रदेश	०	०	२,००	२,००
३०३	वडा स्तरीय पुरुष भलिबल प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
३०४	वडा स्तरीय फुटबल प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
३०५	वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धिकारो वढाकारो निर्णय अनुसारकारो कार्यक्रमहरु २ लाख प्रति वडाकारो दरले	वातावरण तथा	३११५७	आन्तरिक श्रोत	०	०	१८,००	१८,००
३०६	बहु सरारोकार वाला मंच र सुसासन संस्थागत समितिकारो व्यवस्थापन तथा अन्यक्रियाकलापहरु संचालन गर्ने	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	जन सहभागिता	०	०	१,७५	१,७५
३०७	वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन वडा नं. ८	विपद् व्यवस्थाप	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	२,०७	२,०७	४,१४
३०८	वातावरण मैत्री स्थानिय याेजना नीति तयारी गर्ने	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	५०	५०
३०९	वाल शिक्षकहरुलाई शैक्षिक तथा भौतिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२७११	संघिय समानिकरण	०	२,१५	२,१५	४,३०
३१०	वाली संरक्षण	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	३,००	३,००
३११	विद्युत पोल स्थानान्तरारण वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधा	३११५३	आन्तरिक श्रोत	०	३,८५	०	३,८५
३१२	विद्यालय स्तरीय कराते प्रतियोगिता संचालन र नगर स्तरीय कराते प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
३१३	विद्यालय स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता र खेलाडी सामग्री ब्यवास्थपन (रास्ट्रपति कप)	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००
३१४	विद्यालय स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिताका लागि आवश्यक खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,२५	१,२५	२,५०
३१५	विद्यालय स्तरीय विभिन्न अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
३१६	विद्यालयका कर्मचारीहरुलाई २ दिने लेखा सम्बन्धि अभिमुखीकरण	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
३१७	विधालयमा स्वास्थ्य परिक्षण गरी विकास हुन सक्ने अपाङ्गता रोकथाम गर्ने शिबिर	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३६	३६	३६	१,०८
३१८	विपद् जाखिम क्षेत्र सम्बन्धिकारो सामाजिक नक्सा निर्माण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थाप	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	२,००	२,००
३१९	विपद् व्यवस्थापन कारोष	विपद् व्यवस्थाप	२७२१२	संघिय समानिकरण	०	३४,३९	०	३४,३९
३२०	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थाप	२७२१९	आन्तरिक श्रोत	०	०	३०,६१	३०,६१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३२१	विपन्न तथा जेहेन्दार विद्यार्थीहरूलाई आर्थिक सहयोग	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
३२२	विभिन्न गोल्डकप संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,२५	१,२५	२,५०
३२३	विभिन्न योजनाहरूमा जनसहभागिता जम्मा हुने योजनाहरू	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	०	४८,६०	४८,६०	९७,२०
३२४	विविध कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	५०	५०
३२५	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२५२९	राजस्व - संघीय	६,६६	६,६६	६,६६	१९,९९
३२६	विविध खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२७११	राजस्व - संघीय	१,८१	०	०	१,८१
३२७	विविध खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२७११	राजस्व - प्रदेश	०	११,३४	११,३४	२२,६८
३२८	विश्व वातावरण दिवस, चर्पी दिवस र हात धुने दिवस	खानेपानी तथा स्वच्छता	२२५२९	संघिय समानिकरण	१०	१०	१०	३०
३२९	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२६१३	आन्तरिक स्रोत	०	१,००	१,००	२,००
३३०	शंकरबली सिमसार क्षेत्रमा कटेज निर्माण वडा नं ६	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक स्रोत	०	०	३,००	३,००
३३१	शैक्षिक क्यालेन्डर छपाई	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक स्रोत	०	५०	०	५०
३३२	शैक्षिक गुणस्तर विधि गर्न प्र.अ./वि.व्य.स.संग अन्तरक्रिया	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	४०	४०	८०
३३३	शनिस्चरे मा.वि. लाई कम्पाउनद वाल र फनिचर निर्माण	शिक्षा	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	५०	५०	१,५०
३३४	शुभकामना काँडे तथा रजिष्टरको छपाई	लैसस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१२	०	०	१२
३३५	शुभकामनाको समिक्षा	लैसस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	०	७२	०	७२
३३६	शुसासन अन्य आँजारहरूकाे प्रयाेगमा ल्याउने	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,००	१,००
३३७	शहरा आ.वि. माटो पुर्ने वडा नं. ८	प्र ख तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक स्रोत	०	५०	०	५०
३३८	शान्ति टोल एरिया ट्रस पुल मर्मत वडा नं. ७	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	०	१,००	१,००	२,००
३३९	शान्ति वा.वि.के. पिप्रहा फिल्ड नजिक वडा नं. ३	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
३४०	शिक्षक सेवा आयोग तयारी कक्षा संचालन (१ महिने)	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
३४१	शिक्षा दिवस र प्र.अ. सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
३४२	शिक्षा शाखाको सवारी साधन मर्मत र भ्रमण खर्च	शिक्षा	२२६१२	आन्तरिक स्रोत	०	४१	४१	८२
३४३	शिक्षा सम्बन्धि नीति,योजना,स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
३४४	शिक्षा सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम,अनुगमन, अभिमुखीकरण र गोष्ठी	शिक्षा	२२५११	संघिय समानिकरण	०	७५	७५	१,५०
३४५	शिक्षा सम्बन्धि विविध खर्च	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक स्रोत	०	५०	५०	१,००
३४६	शिक्षा समितिको बैठक संचालन र ब्यवास्थपन	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	२५	२५	२५	७५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३४७	शिव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण धमोरा	प्र ख तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	१,९३	१,९३	३,८७
३४८	शिव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण धमोरा	प्र ख तथा सहरी	३११५९	प्रदेश समानिकरण	०	०	१३	१३
३४९	शिवनगर मोची टोल सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	प्रदेश समानिकरण	०	०	२,००	२,००
३५०	शिवनगर मा.वि. लाई घेरबेरा तथा फिल्ड मर्मत	शिक्षा	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
३५१	संचार महसुल	प्रशासनिक खर्च	२२११२	राजस्व - संघीय	१,६६	१,६६	१,६६	४,९९
३५२	सृजनसिल महिला सिप तालिम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०
३५३	स्टुडियम निर्माण धुरहा खेल मैदान	युवा तथा खेलकु	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	२५,००	२५,००	५०,००
३५४	स्थानिय आपतकालिन सुचनाकेन्द्र व्यवस्थनपन तथा कम्प्युटर ल्यापटप खरिद गर्ने कार्यक्रम	विपद व्यवस्थाप	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,५०	१,५०
३५५	सुनसरी जिल्लाका सबै स्थानिय तहहरु संगकाे अन्तर सम्बन्ध तथा असल अभ्यासकाे बारेमा अन्तरक्रिया गर्ने	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,५०	१,५०
३५६	सुनौलाे हजार दिनका आमाहरुकालागि पोषण सम्बन्धी शिक्षा	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४४	४४	४४	१,३२
३५७	स्प्रे वितरण कार्यक्रम वडा नं. ७	लैसस	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	५०	१,००
३५८	सेफ हाउस निर्माण घेरावेरा संचालन	लैसस	३११५९	प्रदेश समानिकरण	५,००	५,००	०	१०,००
३५९	सेफ हाउस संचालन गर्ने कार्य	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	०	५०	१,००
३६०	सेफहाउस निर्माण	लैसस	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	०	१०,००	१०,००
३६१	सब बहान खरिद सहयोग	स्वास्थ्य	३११२१	आन्तरिक श्रोत	०	०	२,००	२,००
३६२	सबै वडा कार्यालयहरुबाट हुने सेवा प्रवाह विवरण तथा घटना दर्ता विवरणलाई सफ्टवेयर र सूचना प्रणालीकाे माध्यमबाट नगर कार्यपालिकाकाे केन्द्रमा नियमित प्रवाह र प्रविष्ट हुने व्यवस्था मिलाउने तथा नगर पाश्चचित्र अध्याबिधक गरि प्रकाशन छपाई गर्ने	मानब संशाधन	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	४,००	४,००
३६३	सुभयुग मिडिया प्रा.लि. लाई बालबालिका, महिला स्थानीय साशन समेटेर डकुमन्तरी बनाउने	भाषा तथा संस्कृ	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	७५	७५	१,५०
३६४	सभा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२७२१	राजस्व - प्रदेश	३,३३	३,३३	३,३३	१०,००
३६५	समपुरक अनुदान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	०	५९,००	०	५९,००
३६६	समपुरक कोष	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२५,००	२५,००	२५,००	७५,००
३६७	सरस्वति आ.वि. रामधुनी १ पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
३६८	सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	प्रशासनिक खर्च	२७३१४	राजस्व - प्रदेश	१५,००	०	०	१५,००
३६९	सेवा निवृत्तको संचित विदा	प्रशासनिक खर्च	२७३१३	राजस्व - प्रदेश	१७,००	०	०	१७,००
३७०	सेवा र परामर्श खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२४११	राजस्व - प्रदेश	०	१,००	१,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३७१	स्वा हेरचाहकालागि अभिभावक वा हेरचाह गर्नेलाइ शिप प्रदान	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३५	०	३५	७०
३७२	सवारी साधन	प्रशासनिक खर्च	३११२१	राजस्व - प्रदेश	५,००	५,००	०	१०,००
३७३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	प्रशासनिक खर्च	२८१४३	आन्तरिक श्रोत	५०	५०	५०	१,५०
३७४	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१३	राजस्व - संघीय	६,००	६,००	६,००	१८,००
३७५	स्वास्थ्य उपचारकोलागी सहयोग	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१,६८	१,६८	१,६८	५,०४
३७६	स्वास्थ्य दिवस सचेतना भ्रमण विविध क्रियाकलाप	स्वास्थ्य	२२६१२	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
३७७	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम (१०००सिमान्तकृत घरपरिवारको कुल लाग्ने विमा शुल्कको ५० प्रतिशत नपा वाट भुक्तानी गर्ने)जस्मा प्रत्येक वडाले १०० जना र बाकीको नगर वाट व्वस्था मिलाउने	स्वास्थ्य	२२२१४	प्रदेश समानिकरण	८७	०	८७	१,७५
३७८	स्वास्थ्य संस्था र गेटवेकोलागि रिचार्ज खर्च	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	६	६	६	१८
३७९	स्वास्थ्य संस्थामा गर्भवती महिलाको दर्ता र अध्यावधिक	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५३	५३	५३	१,५९
३८०	स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई फर्निचर व्यवस्थापन (९ वटै वडा)	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत	०	४,५०	०	४,५०
३८१	संविधान, सामाजिक सेवा विज्ञान प्रविधि लगायत अन्य दिवस	शिक्षा	२२७११	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
३८२	संस्कृतिक जगेर्ना कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
३८३	संस्थागत सामुदायिक विकास कोष डुम्राहा वडा नं. ९	भाषा तथा संस्कृ	२२७११	आन्तरिक श्रोत	०	१,००	०	१,००
३८४	सहकारी तालिम	सहकारी	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,५०	१,५०
३८५	सहकारी व्यवसायिक तथा उद्यमशिलता तालिम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	२,००	२,००
३८६	सहयोगी सामाग्रिकोलागी सहयोग	लैसस	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन	०	५,०४	०	५,०४
३८७	साईबर क्राइम सेक्युरिटी सम्बन्धी कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	५०	०	५०
३८८	साना सिंचाई कार्यक्रम (नीति अनुसार)	कृषि	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	५,००	५,००
३८९	सामुदायिक भवनको लागि कुशी खरिद तथा मर्मत व्यवस्थापन वडा नं. ९	भाषा तथा संस्कृ	२२७११	आन्तरिक श्रोत	०	२५	०	२५
३९०	सामुदायिक मा.वि. का प्र.अ. हरुलाई प्रत्येक महिना ५ लि. का दरले पेट्रोल व्यवस्थापन	शिक्षा	२२२१२	संघिय समानिकरण	१,००	०	१,००	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९१	सामुदायिक विद्यालयमा अध्यनरत उत्पीडित, असहाय, सिमन्तकर्त, अति दलित र आर्थिक अवस्था कमजोर भएका अल्पशंख्यक तथा जेहेन्दार बिधार्थहरुलाई छात्रवृत्तीको व्यवस्था १० हजारको दरले ३० जनालाई नगरको विशेष कार्यक्रममा वितरण गर्ने	शिक्षा	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	०	३,००	०	३,००	
३९२	सामुदायिक समुहहरुलाई अपाङ्ता सम्बन्धी अभिमुखिकरण	लैसस	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन	१८	१८	१८	५४	
३९३	सामाजिक विकास र शिक्षा समितिका लागि अनुगमन खर्च	शिक्षा	२२६११	आन्तरिक श्रोत	०	५०	५०	१,००	
३९४	सामाजिक विकास समितिको बैठक संचालन/व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	२५	२५	२५	७५	
३९५	सामाजिक समावेशिकरण सम्बन्धि याेजना तथा नीति तयारी	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	राजस्व - प्रदेश	०	०	५०	५०	
३९६	सार्वजनिक जग्गा खाले किनार, विद्यालय, पार्क आदिमा वृक्षारोपन कार्यक्रम संचालन	वातावरण तथा	३११५९	राजस्व - प्रदेश	०	०	१,००	१,००	
३९७	सितपुर जाने बाटो स्तरोन्नति वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	०	२,५०	२,५०	५,००	
३९८	सिताराम वा.वि.के. लाई स्मार्ट टिभी खरिद वडा नं. ४	शिक्षा	३११२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०	
३९९	सिलाई कटाई एडभान्स तालिम वडा नं. ८	लैसस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	१,००	१,००	२,००	
४००	हनुमान मन्दिर निर्माण भादगाउँ	लैसस	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	०	१,५०	१,५०	
४०१	हयूमपाईप खरिद भासि क्याम्पस जाने बाटो	यातयात पूर्वाधा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	५,००	०	०	५,००	
४०२	हरियाे मलकाे विउ वितरण (नीति अनुसार)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	२,००	२,००	
४०३	होम पाईप खरिद वडा नं. ७	प्र ख तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	५०	५०	१,००	
८०११४४०४११० प्रदेश समपुरक अनुदान									
४०४	रामधुनी बराहक्षेत्र प्रवेश द्वार देखि झुम्का कारागार हुदै नगरपालिका मुख्य कार्यालय सम्मको सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	प्रदेश समानिकरण	०	२५,००	२५,००	५०,००	
४०५	स्टुडियम निर्माण धुरहा खेलमैदान	युवा तथा खेलकु	३११५९	प्रदेश समानिकरण	०	२५,००	२५,००	५०,००	
८०११४४०४२०१ रामधुनी नगरपालिकावडा नं.१									
४०६	अपाग कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	४०	४०	
४०७	अर सि सि ढलान माेहनपुर सानाे बाटाेहरु	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	५,००	०	०	५,००	
४०८	आर सि सि ढलान माेहनपुर सानाे बाटाे जनसहभागिता	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	०	१,००	१,००	
४०९	उन्नत जातकाे बाखा पालन तालिम	कृषि	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०	
४१०	उन्नतजतकाे बाखा तथा विउ बाेका वितरण	कृषि	२२३१२	संघिय समानिकरण	५,१६	०	०	५,१६	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४११	एजिड गावेल पशन्न टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
४१२	एजिड गावेल पशन्न टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	२०	२०
४१३	एजिड गावेल सुरतलाल चाैधरी काे घर देखि बैठार टाेल जाने बाटाे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	८,००	८,००
४१४	एजिड गावेल सरतलाल चाैधरीकाे घर देखि बैठार टाेल सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	१,६०	१,६०
४१५	एजिड गावेल हाक्रा खाेला देखि पुर्व हुलाकी सडक सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	६,००	०	६,००
४१६	एजिड गावेल हाका खाेला देखि पुर्व हुलाकी सडक सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	१,२०	१,२०
४१७	एजिड तथा गावेल नव ज्याेति टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	८०	८०
४१८	एजिड तथा गावेल नवज्याेति टाेल	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	संघिय समानिकरण	४,००	०	०	४,००
४१९	कृषि तालिम	कृषि	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
४२०	कृषि सडक गावेल माेहनपुर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	०	२,००
४२१	कृषि सडक गावेल माेहनपुर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४०	४०
४२२	कालाे पत्रे फारम देखि पुर्व माेहनपुर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४,४०	४,४०
४२३	टोल विकास संस्थालाइ संचालन व्यवस्थापन खर्च	मानब संसाधन	२५१२१	संघिय समानिकरण	४५	४५	४५	१,३५
४२४	नाला कल्भरट तथा गावेल टेलिकम देखि इश्वर घिमिरेकाे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	०	२,००
४२५	नाला तथा एजिड निर्माण अाशा साहकाे घर देखि सुरेश साहकाे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४०	४०
४२६	नाला तथा एजिड निर्माण गावेल अाशा साहकाे घर देखि सुरेश साहकाे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	२,००	२,००
४२७	नाला तथा एजिड निर्माण डुमरिया सुमन चाैधरीकाे घर देखि जिवलाल चाैधरीकाे पाेखरी सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	३,००	३,००
४२८	नाला तथा एजिड निर्माण साेमन चाै काे घरदेखि जिवलालकाे पाेखरी सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	६०	६०
४२९	नाला तथा कल्भट गावेल टेलिकम देखि इश्वर घिमिरेकाे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४०	४०
४३०	पक्की नाला निर्माण इश्वर घिमिरेकाे घरदेखि ठुलाे नहर हुदै हाका खाेला सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	१,४०	१,४०
४३१	पक्की नाला निर्माण इश्वर घिमिरेकाे घरदेखि ठुलाे नहर हुदै हाका खाेलासम्म	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	संघिय समानिकरण	७,००	०	०	७,००
४३२	पिछडा वर्गकाे कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	४०	४०
४३३	बन वातावरण तथा विपत व्यवस्थापन	वातावरण तथा	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	३,४५	३,४५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४३४	ब्लक ओमशान्ती टाेल झमक बहादुर कार्की तथा ठमबहादुरकाे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	संघिय समानिकरण	६,००	०	०	६,००
४३५	ब्लक बिछ्याउने अाेम शान्ति टाेल भमक ब कार्की तथा ठम ब चाैहान काे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	१,२०	१,२०
४३६	ब्लक बिछ्याउने मिलन टाेल रमेश चाैधरीकाे घर देखि आशा साहकाे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	८,००	०	०	८,००
४३७	ब्लक बिछ्याउने सुमन पाैडेलकाे घरछेउ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	९,००	०	०	९,००
४३८	ब्लक विछ्याउने मिलन टाेल रमेश चाैधरीकाे घरदेखि आशा साहकाे घरसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	१,६०	१,६०
४३९	ब्लक विछ्याउने समन पाैडेलकाे घर छेउ जनसहभागिता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	१,८०	१,८०
४४०	बाटाे एजिड गावेल डुमरिया ट्रान्सफरमर देखि नथरु चाैधरीकाे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	५,००	५,००
४४१	बाटाे एजिड गावेल डुमरिया ट्रान्सफरमर देखि नथरु चाैधरीकाे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	१,००	१,००
४४२	बाटाे एजिड गावेल तथा नाला छेदन चाै काे घरदेखि भजन चाै घरसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	२,००	२,००
४४३	बाटाे एजिड गावेल दिप ना सरदारकाे घर देखि महेश सरदारकाे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४०	४०
४४४	बाटाे एजिड गावेल दिप ना सरदारकाे घरदेखि महेश सरदारकाे घरसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	२,००	२,००
४४५	बाटाे एजिड गावेल पुरानाे भादगाउ इनार चुम्बक ना काे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४०	४०
४४६	बाटाे एजिड गावेल पुरानाे भादगाउ इनार देखि चुम्बक ना काे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	२,००	२,००
४४७	बाटाे एजिड गावेल रुद्र पनिचर देखि पुर्व	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	६०	६०
४४८	बाटाे एजिड तथा नाला गावेल छेदन चाै काे घरदेखि भजन चाै काे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४०	४०
४४९	बाटाे एजिड नाला निर्माण पुरानाे माउण्ट समिट अगाडि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४०	४०
४५०	बाटाे एजिड नाला निर्माण पुरानाे माउण्ट समिट अगाडि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	२,००	२,००
४५१	बाटाे गावेल मर्मत एजिड निर्माण वडा नं. १ भरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	३,८८	३,८८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४५२	बाटाे गावेल मर्मत एजिड निर्माण वडा नं. १ भरी	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	०	७७	७७
४५३	बालबालिका सम्बन्धि कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	२,००	०	०	२,००
४५४	भाषा सस्कृति तथा गामथान मर्मत घेरावेरा	भाषा तथा संस्कृ	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	३,९०	३,९०
४५५	महिला कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,००	०	०	१,००
४५६	महिला स्वम सेविका काे मासिक चियानास्ता वापत पाेत्साहन खर्च	लैसस	२११३५	संघिय समानिकरण	१,४४	०	०	१,४४
४५७	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकु	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
४५८	विभिन्न सघ सस्थाकाे सस्थागत विकाश कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	३,००	३,००
४५९	विभिन्न सघसस्था काे कार्यक्रम मसलन्द सामागी वितरण	लैसस	२२३१९	संघिय समानिकरण	०	०	२,००	२,००
४६०	सडक कालाे पत्रे फारम देखि पुर्व माेहनपुर जाने सडक	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	२२,००	०	०	२२,००
४६१	सडक गावेल एकता टाेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	०	२०	२०
४६२	सडक गावेल एकता टाेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
४६३	सडक गावेल एजिड रुद्र फर्निचर देखि पुर्व जाने भासिनी देवी जाने सडक	यातयात पूर्वाधा	२२५२२	संघिय समानिकरण	३,००	०	०	३,००
४६४	सडक गावेल तथा एजिड नेवा पुच जेसिस भवन जाने बाटाे	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	३,००	३,००
४६५	सडक गावेल तथा एजिड नेवा पुच जेसिस भवन जाने बाटाे जनसहभागिता	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	०	६०	६०
४६६	सहकारी तालिम	सहकारी	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
८०११४४०४२०२ रामधुनी नगरपालिकावडा नं.२								
४६७	अधुराे एजिड्ग निर्माण तथा माटाे पुर्ने पूव टाेल कुम्याहि	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	२,५०	०	२,५०	५,००
४६८	अधुराे एजिड्ग निर्माण तथा माटाे पुर्ने पुर्वटाेल कुम्याही	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	१,००	०	१,००
४६९	अधुराे पक्की नाला निर्माण कामत टाेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००
४७०	अधुराे पक्की नाला निर्माण कामत टाेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	०	८०	८०
४७१	अधुराे पक्की नाला निर्माण राजेश्वरि टाेल धमाेरी देखि मिल टाेल सम्म	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	८०	०	८०
४७२	अधुराे पक्की नाला निर्माण राजेश्वरि टाेल धमाेरी देखि मिल टाेल सम्म	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००
४७३	अधुराे पक्की नाला निर्माण राजेश्वरि टाेल धमाेरी देखि मिल टाेल सम्म	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	८०	०	८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४७४	अधुराे प्रवेश द्वार निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५९	जन सहभागिता	०	०	३०	३०
४७५	अधुराे प्रवेश द्वार निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	१,५०	१,५०
४७६	अधुराे शिव मन्दिर निर्माण स्वाभिमानी टाेल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
४७७	अधुराे शिव मन्दिर निर्माण स्वाभिमानी टाेल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	०	०	२०	२०
४७८	अधुराे शिव मन्दिर मर्मत शिव मन्दिर टाेल	प्र ख तथा सहरी	३११११	जन सहभागिता	०	६०	०	६०
४७९	अधुराे शिव मन्दिर मर्मत शिव मन्दिर टाेल	प्र ख तथा सहरी	३११६१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
४८०	अधुराे शिव शंकर मन्दिर निर्माण शिव शंकर टाेल	प्र ख तथा सहरी	३१११३	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
४८१	अधुराे शिव शंकर मन्दिर निर्माण शिव शंकर टाेल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	०	३०	०	३०
४८२	अधुराे सामुदायिक भवन निर्माण प्रतिज्ञा टाेल	प्र ख तथा सहरी	३१११३	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
४८३	अधुराे सामुदायिक भवन निर्माण प्रतिज्ञा टाेल	प्र ख तथा सहरी	३१११३	जन सहभागिता	०	२०	०	२०
४८४	अधुराे सामुदायिक भवन निर्माण प्रतिज्ञा टाेल	प्र ख तथा सहरी	३१११३	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
४८५	अधुराे सामुदायिक भवन निर्माण सृजना टाेल	प्र ख तथा सहरी	३१११३	जन सहभागिता	०	०	३०	३०
४८६	अधुराे सामुदायिक भवनमा पालास्टर फुलवरीया टाेल	प्र ख तथा सहरी	३११६१	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
४८७	अधुराे सामुदायिक भवनमा पालास्टर फुलवरीया टाेल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	०	०	१०	१०
४८८	अधुराे सामुदायिक भवन निर्माण सृजना टाेल	प्र ख तथा सहरी	३१११३	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
४८९	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन	अनुगमन तथा व	२२४११	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
४९०	अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस	लैसस	२७२१९	संघिय समानिकरण	०	०	१५	१५
४९१	अपाङ्गता भएका विधार्थीलाइ शैक्षिक सामाग्री तथा पाेसाक वितरण	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
४९२	अपाङ्गता भएका सहायक सामाग्री खरिद	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
४९३	अपाङ्गता समितीकाे बैठक खर्च	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	१५	१५
४९४	अभिमुखिकरण कार्यक्रम अपाङ्ग	लैसस	२२५१२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
४९५	आदिवासी जनजाती चाड पर्व उत्सव	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
४९६	आदिवासी जनजातीहरुलाइ सिपमुलक तालिम कार्यक्रम	लैसस	२२५१२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
४९७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रशासनिक खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	०	०	१,७५	१,७५
४९८	एजिडग निर्माण मिल टाेल प्रकाश काे घर देखि नयाँ वडा कार्यालय सम्म	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४९९	एजिड्ग निर्माण मिल टाेल प्रकाश काे घर देखि नयाँ वडा कार्यालय सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	८०	०	८०
५००	एजिड्ग निर्माण फुलवरीया टाेल मकसुदनकाे घर देखि चाैतारा सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	६०	६०
५०१	एजिड्ग निर्माण फुलवरीया टाेल मकसुदनकाे घर देखि चाैतारा सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	१२	१२
५०२	एजिड्ग निर्माण मुनि बाबा टाेल राम कुमार काे घर देखि नर बहादुरकाे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	६०	०	६०
५०३	एजिड्ग निर्माण मुनि बाबा टाेल राम कुमार काे घर देखि नर बहादुरकाे घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
५०४	एजिड्ग निर्माण वन देवी टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	६०	०	६०
५०५	एजिड्ग निर्माण वनदेवी टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
५०६	एजिड्ग वालकाे छेउमा माटाे पुर्ने महालक्ष्मी टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	३०	३०
५०७	एजिड्ग वालकाे छेउमा माटाे पुर्ने महालक्ष्मी टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	१,५०	१,५०
५०८	क्रेटिड्ग निर्माण मुनी बाबा टाेल झाेलुङ्गे पुल काे छेउमा	यातयात पूर्वाधार	३११५४	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
५०९	क्रेटिड्ग निर्माण मुनी बाबा टाेल झाेलुङ्गे पुल काे छेउमा	यातयात पूर्वाधार	३११५४	जन सहभागिता	०	२०	०	२०
५१०	कल्भट निर्माण शिव शक्ति टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५५	जन सहभागिता	०	०	१०	१०
५११	कल्भट निर्माण शिव शक्ति टाेल बुधनारायण काे घर अगाडि	यातयात पूर्वाधार	३११५५	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
५१२	कालाे पत्रे क्रमागत धमाैरा देखी कालीझाेडा सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	८,००	८,००	१६,००
५१३	कालाे पत्रे क्रमागत धमाैरा देखी कालीझाेडा सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	३,२०	०	३,२०
५१४	कालाे पत्रे क्रमागत लाेक मार्ग नयाँ सडक देखि शिव शंकर टाेल र कामत टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	६,५०	६,५०	१३,००
५१५	कालाे पत्रे क्रमागत लाेक मार्ग नयाँ सडक शिव शंकर र करमैनिया टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	२,६०	०	२,६०
५१६	कालाे पत्रे क्रमागत शिवनगरकाे मुल बाटाे पर्सा गाछी देखी नहर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१२,५०	१२,५०	२५,००
५१७	कालाे पत्रे क्रमागत शिवनगरकाे मुल बाटाे पर्सा गाछी देखी नहर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	५,००	०	५,००
५१८	खेलकुद सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकु	२५३११	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
५१९	खानेपानी टुवेल जडान	खानेपानी तथा	३११५६	संघिय समानिकरण	०	०	७३	७३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५२०	खाेप केन्द्रमा शाैचालय निर्माण मुनि बाबा टाेल	स्वास्थ्य	३११५८	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
५२१	खाेप केन्द्रमा शाैचालय निर्माण मुनि बाबा टाेल	स्वास्थ्य	३१११३	जन सहभागिता	०	०	१०	१०
५२२	चाडपर्व उत्सव कार्यक्रम मिहला	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	४०	४०
५२३	छात्रवृत्ती वितरण उच्च शिक्षा अध्ययनरथ दलित छात्र छात्रा लाइ	लैसस	२७२११	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
५२४	जेष्ठ नागरिक चाैतारा निर्माण विचला टाेल मन्तलाल चौधरी घर अगाडी	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	०	०	२०	२०
५२५	जेष्ठ नागरिक चाैतारा निर्माण विचला टाेल मन्तलाल चौधरी घर अगाडी	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
५२६	जेष्ठ नागरिक भ्रमण	लैसस	२२६१२	संघिय समानिकरण	०	०	४०	४०
५२७	दिनाभद्री मन्दिरमा मुर्ति स्थापना विचला टाेल	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	०	०	१०	१०
५२८	दिनाभद्री मन्दिरमा मुर्ति स्थापना विचला टाेल	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
५२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	०	०	१,२५	१,२५
५३०	पशु भ्याक्सिन	पशुपन्छी विकास	२७२१३	संघिय समानिकरण	०	०	९१	९१
५३१	पशु शिविर	पशुपन्छी विकास	२५३१५	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
५३२	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक खर्च	२२१११	आन्तरिक श्रोत	०	०	३०	३०
५३३	पिचरा खाेलामा पक्की पुल निर्माण प्रगती टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००
५३४	पिछडा वर्ग समितीको सिकाईकोलागी अध्ययन अवलोकन भ्रमण	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
५३५	पिछरा खाेलामा पक्की पुल निर्माण प्रगती टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	८०	०	८०
५३६	बाटाे ग्रावेल तथा मर्मत वडा भरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	२,१३	२,१३
५३७	बाटाे ग्रावेल तथा मर्मत वडा भरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४२	४२
५३८	बाटाे स्तर उन्नती नयाँ टाेलहरु स्लामि टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	०	२,००
५३९	बाटाे स्तर उन्नती नयाँ बाटाेहरु स्लामि टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	४०	०	४०
५४०	बाटाे स्तर उन्नती प्रतिज्ञा टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	२०	०	२०
५४१	बाटाे स्तर उन्नती प्रतिज्ञा टाेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
५४२	बाटाे स्तर उन्नती पुवृव टाेल मदनकाे घर देखि वडा ३ काे सिमाना सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	२०	०	२०
५४३	बाटाे स्तर उन्नती पुवृव टाेल मदनकाे घर देखि वडा ३ काे सिमाना सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५४४	बाटाे स्तर उन्नती शिव टाेल झाेलुङ्गे पुल देखि धमाैरा सम्म	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	१,५०	१,५०
५४५	बाटाे स्तर उन्नती शिव टाेल झाेलुङ्गे पुल देखि धमाैरा सम्म	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	०	३०	३०
५४६	बाल विकाश सा का काे प्राेत्साहन भता	शिक्षा	२२४१९	संघिय समानिकरण	०	०	८०	८०
५४७	मनाेविमर्श तालिम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
५४८	मेशिनरी तथा औजार	प्रशासनिक खर्च	३११२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	२,००	२,००
५४९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	०	०	६५	६५
५५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	प्रशासनिक खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	०	०	२,००	२,००
५५१	महिला समितीकाे बैठक व्यवस्थापन खर्च	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	०	१५	१५
५५२	महिला स्वास्थ्य स्यंयम सेविकाहरुलाइ प्राेत्साहन भता	स्वास्थ्य	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	२,१६	२,१६
५५३	महिला सिप मुलक तालिम	लैसस	२५३१५	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
५५४	युवा तथा बालबालिकाकाे सर्वाङ्गण	युवा तथा खेलकु	२५३१५	संघिय समानिकरण	०	०	१,५०	१,५०
५५५	राधा कृष्ण मन्दिर घेरावेरा प्रतिज्ञा टाेल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
५५६	राधा कृष्ण मन्दिर घेरावेरा प्रतिज्ञा टाेल	प्र ख तथा सहरी	३११६१	जन सहभागिता	०	३०	०	३०
५५७	रामजानकी मन्दिर रंगराेगन कर्मनिया टोल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	०	१३	०	१३
५५८	रामजानकी मन्दिर रंगराेगन कर्मनिया टोल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	६५	०	६५
५५९	वडा कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधीहरुकाे लागि क्षमता विकाश तालिम	मानब संशाधन	२२५११	संघिय समानिकरण	०	०	१,५०	१,५०
५६०	वडा वृत चित्र भिडियाे निर्माण	शान्ति तथा सुव	२५३१५	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
५६१	विउ विजन वितरण	कृषि	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	२,००	२,००
५६२	विविध कार्यक्रम खर्च	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	०	२०	२०
५६३	विविध कार्यक्रम खर्च	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
५६४	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	०	२,७५	२,७५
५६५	विविध खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	०	०	३,००	३,००
५६६	शंकर अाधार भुत विधालयकाे फिल्ड मर्मत	शिक्षा	३११५९	जन सहभागिता	०	०	२०	२०
५६७	शंकर अाधारभुत विधालयकाे फिल्ड मर्मत वन देवी टाेल	शिक्षा	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
५६८	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र बैठक व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२५३१२	संघिय समानिकरण	०	०	२०	२०
५६९	शिक्षा सम्बन्धि सम्पूर्ण कामहरु	शिक्षा	२७२११	संघिय समानिकरण	०	२,००	०	२,००
५७०	संचार महसुल	प्रशासनिक खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत	०	०	८०	८०
५७१	सन्चरी मन्दिर निर्माण स्वाभीमानी टाेल	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	०	०	१०	१०
५७२	सन्चरी मन्दिर निर्माण स्वाभीमानी टाेल	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५७३	सुनसरी पैनीमा कल्भट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४०	४०	
५७४	सुनसरी पैनीमा कल्भट निर्माण रामधुनी टाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००	
५७५	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	०	०	५०	५०	
५७६	स्वास्थ्य सम्बन्धि सम्पूर्ण कामहरु	स्वास्थ्य	२५३१२	संघिय समानिकरण	०	०	३०	३०	
५७७	हिउदे घाँसकाे विउ	पशुपन्छी विकास	२५३१५	संघिय समानिकरण	०	०	७५	७५	
८०११४४०४२०३ रामधुनी नगरपालिकावडा नं.३									
५७८	अपाँग बालबालिकाकाे स्टेस्नरी र व्याग वितरण	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	२५	०	२५	
५७९	अपाँग व्यक्तीलाइ अर्थिक स्तर उन्नती मुलकसिप तालिम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	२५	०	२५	
५८०	अार अार एन वाँध निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५४	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०	
५८१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रशासनिक खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	२,००	०	०	२,००	
५८२	उन्नती टाल विशेष मार्ग पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,७५	१,७५	३,५०	
५८३	उन्नती टाल विशेष मार्ग पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	३५	३५	७०	
५८४	उन्नती टालका क्षातिजमार्ग र सहिदमार्ग पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,७५	१,७५	३,५०	
५८५	उन्नती टालका क्षितिजमार्ग र सहिदमार्ग पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११११	जन सहभागिता	०	३५	३५	७०	
५८६	कैलाशेश्वोर शिव मन्दिर	पर्यटन	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०	
५८७	कृषि सम्बन्धी कार्यक्रमहरु	कृषि	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,५८	१,५८	०	३,१६	
५८८	कार्यक्रम संचालनको लागि ल्यापटप खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	संघिय समानिकरण	०	७०	०	७०	
५८९	कार्यालय व्यवस्थापन	प्रशासनिक खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	०	१,००	
५९०	खानेपानी टयाकी दक्षिण काजी खड्काकाे घरबाटाे एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	२०	२०	४०	
५९१	खानेपानी टयाकी दक्षिण काजी खड्काकाे घरबाटाे एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००	
५९२	चाैतारी टाल खानेपानी विस्तार	प्र ख तथा सहरी	३११५६	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००	
५९३	चाैतारी टाल खानेपानी विस्तार	प्र ख तथा सहरी	३११५६	जन सहभागिता	०	१०	१०	२०	
५९४	जनता मा वि काे मुलगेट निर्माण	शिक्षा	३११६१	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००	
५९५	ज्याेतीमार्ग एजिङ्क तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	६२	६२	१,२५	
५९६	ज्याेतीमार्ग एजिङ्क तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	१२	१२	२५	
५९७	जेष्ठ नागरिक अाखा शिविर	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	३५	०	३५	
५९८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	४०	०	४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५९९	टाले विकास सस्था व्यवस्थापन तथा परिचालन	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,५०	०	०	१,५०
६००	त्रिवेणी टाले रामखेलन शाहकाे घरछेउ पक्की कल्भर्ट निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५१	जन सहभागिता	०	१२	१२	२५
६०१	त्रिवेणी टाले रामखेलन शाहकाे घरछेउ पक्की कल्भर्ट निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५१	संघिय समानिकरण	०	६२	६२	१,२५
६०२	दत्तकिच्चा खालेला राम कुमारी घरछेउ तारजाली	प्र ख तथा सहरी	३११५४	संघिय समानिकरण	०	६२	६२	१,२५
६०३	दत्तकिच्चा खालेला राम कुमारी घरछेउ तारजाली	प्र ख तथा सहरी	३११५४	जन सहभागिता	०	१२	१२	२५
६०४	दुर्गापुरी कृतन मण्डली भवन मर्मत	पर्यटन	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
६०५	दुर्गापुरी टाले क्लवघर देखी उत्तर दुर्गा मन्दिर जाने बाटाे एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
६०६	दुर्गापुरी टाले क्लवघर देखी उत्तर दुर्गा मन्दिर जाने बाटाे एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६०७	दलित विपन्न वर्ग परिवारका लागि स्वराेजगारी मुलकसीप तालिम चार चक्के इाडभिङ्ग ६ जना	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
६०८	देव नारायण चाैधरीकाे घर देखी महेन्द्र सरकाे घरसम्म नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
६०९	देव नारायण चाैधरीकाे घर देखी महेन्द्र सरकाे घरसम्म नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६१०	देव नारायण चाैधरीकाे घर देखी पचायत माे वी हुदै छेदीलाल चाैधरीकाे घर बाटाे पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	५०	५०	१,००
६११	देव नारायण चाैधरीकाे घर देखी पचायत माे वी हुदै छेदीलाल चाैधरीकाे घर बाटाे पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,५०	२,५०	५,००
६१२	नदिपार टाले खगेन्द्र ढकालकाे घरबाटाे क्रमागत पक्की नाला तथा एजिङ्ग	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,२५	१,२५	२,५०
६१३	नदिपार टाले खगेन्द्र ढकालकाे घरबाटाे क्रमागत पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	२५	२५	५०
६१४	नयाँ टाले पिप्राहा बैठाहा कालाेपत्रे सिलकाेट	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१५	१५	३०
६१५	नयाँ टाले पिप्राहा बैठाहा कालाेपत्रे सिलकाेट	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	७५	७५	१,५०
६१६	नारायण चाैधरीकाे घर देखी कालाे चाैधरीकाे घर हुदै जाने बाटाे नाला तथा एजिङ्ग मर्मत	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६१७	नारायण चाैधरीकाे घर देखी कालाे चाैधरीकाे घर हुदै जाने बाटाे नाला तथा एजिङ्ग मर्मत	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६१८	नारी दिवस	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	२०	०	२०
६१९	पचायत मा वि मर्मत	शिक्षा	३१११३	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
६२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	५०	०	०	५०
६२१	प्रगती टाेल अन्तर्गत कृष्णा मार्ग पक्की तथा इन्टरलक	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	३,००	३,००	६,००
६२२	प्रगती टाेल अन्तर्गत कृष्णामार्ग पक्की तथा इन्टरलक	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	६०	६०	१,२०
६२३	प्रगती टाेल एनडी राइ श्रेष्ठकाे घर बाटाे पक्की नाला एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
६२४	प्रगती टाेल एनडीराइ श्रेष्ठकाे घरबाटाे पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६२५	प्रगती शिल मार्ग सुगालालकाे घर पश्चिम पिपल बाेट सम्म पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,७५	१,७५	३,५०
६२६	प्रगती शिल मार्ग सुगालालकाे घर पश्चिम पिपल बाेट सम्म पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	३५	३५	७०
६२७	परियारपुर ग्रामथान घेराबेरा	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०
६२८	परियारपुर रामधुनी मार्ग देखी बक्लाैरी मार्ग बसन्त चाैधरीकाे घरबाटाे पक्की नाला इन्टरलक	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,२५	२,२५	४,५०
६२९	पश्चिम पानीटयाङ्की मुसहरी बस्ती छेउकाे ग्रामथान	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०
६३०	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक खर्च	२२१११	आन्तरिक श्रोत	५०	०	०	५०
६३१	पारालिगलबाट मखमल जुता र व्याग बनाउने तालिम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
६३२	पिप्राह शिव मन्दिर मर्मत	पर्यटन	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
६३३	पिप्राहा खेल मैदान देखी सुदिप अधिकारीटकाे घरसम्म नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
६३४	पिप्राहा खेल मैदान देखी सुदिप अधिकारीटकाे घरसम्म नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६३५	पिप्राहा मुसहरी बस्ती दिनाभद्री मन्दिर मर्मत दुवै	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
६३६	पिप्राही खुव नारायण चाैधरीकाे घर छेउमा पक्की कल्भर्ट निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५१	संघिय समानिकरण	०	६२	६२	१,२५
६३७	पिप्राही खुव नारायण चाैधरीकाे घर छेउमा पक्की कल्भर्ट निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५१	जन सहभागिता	०	१२	१२	२५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६३८	पिप्राही ग्रामथान घेराबेरा	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०
६३९	पिप्राही जनजागृती स्कुल मार्ग क्रमागत पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,३१	१,३१	२,६३
६४०	पिप्राही जनजागृती स्कुल मार्ग क्रमागत पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	२६	२६	५२
६४१	फुलबारी टाेल झाेलाइ चाैधरीकाे घरदेखी अाशा राइकाे घर बाटाे पक्की नाला तथा एजिङ्क निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,७५	१,७५	३,५०
६४२	फुलबारी टाेल झाेलाइ चाैधरीकाे घरदेखी अाशा राइकाे घर बाटाे पक्की नाला तथा एजिङ्क निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	३५	३५	७०
६४३	बगैचा टाेल जनक श्रेष्ठकाे घर पश्चिम पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६४४	बगैचा टाेल जनक श्रेष्ठकाे घर पश्चिम पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
६४५	बालमैत्री वडा घाेषणा	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	३,१३	०	३,१३
६४६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत	२०	०	०	२०
६४७	मेशिनरी तथा औजार	प्रशासनिक खर्च	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	०	१,००
६४८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	प्रशासनिक खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१,५०	०	०	१,५०
६४९	माइनाेट लेखन तालिम तथा उद्घाेषण तालिम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	४०	०	४०
६५०	मिलिजुली टाेल माधव अाचार्यकाे घर देखी भट्टराइकाे घरसम्म पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
६५१	मिलिजुली टाेल माधव अाचार्यकाे घर देखी भट्टराइकाे घरसम्म पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६५२	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
६५३	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
६५४	राधाकृष्ण टाेल शाखा नहरपुर्व धरणीकाे घरकाे घर हुदै दत्तकिच्चा खाेलासमेमकाे बाटाे क्रमागत पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,२५	१,२५	२,५०
६५५	राधाकृष्ण टाेल शाखा नहरपुर्व धरणीकाे घरकाे घर हुदै दत्तकिच्चा खाेलासमेमकाे बाटाे क्रमागत पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	२५	२५	५०
६५६	राधाकृष्ण मन्दिर मर्मत राधाकृष्ण टाेल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६५७	रामजानकी टाेल अन्तर्गत रहेकाे बाटाे क्रमागत पक्की नाला तथा एजिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	४०	४०	८०
६५८	रामजानकी टाेल अन्तर्गत रहेकाे बाटाे क्रमागत पक्की नाला तथा एजिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००
६५९	वडा भित्रका बाटाेहरुमा अावश्यकता अनुसार बाटाे मर्मत तथा ग्राभेल र हाेमपाइप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
६६०	वडा भित्रका बाटाेहरुमा अावश्यकता अनुसार बाटाे मर्मत तथा ग्राभेल र हाेमपाइप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६६१	वडाका विभिन्न ठाँउमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,८७	१,८७	३,७५
६६२	वडाका विभिन्न ठाँउमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	३७	३७	७५
६६३	वडाका विभिन्न स्थानका विपन्न वस्तीहरुमा कल जडान तथा सरसफाइ	खानेपानी तथा	३११५६	संघिय समानिकरण	०	७५	०	७५
६६४	वाडै कार्यालय मर्मत	योजना तर्जुमा र	३११६१	संघिय समानिकरण	०	३,००	०	३,००
६६५	वाडै भरिका बास्रा पाठा लाई भ्याक्सिन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	१०	०	१०
६६६	वित्तीयपनी राजु चिउरा मिल छेउकाे पैनीमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	१०	१०	२०
६६७	वित्तीयपनी राजु चिउरा मिल छेउकाे पैनीमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
६६८	विविध खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	७,७५	०	०	७,७५
६६९	शुभप्रभात टाेल रिङ्गराेड क्रमागत बाटाे पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००
६७०	शुभप्रभातटाेल रिङ्गराेड क्रमागत बाटाे पक्की नाला तथा एजिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	४०	४०	८०
६७१	शिवालय टाेल कमल गेलालकाे दाेकान पुर्व वडा न ५ सिमाना सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
६७२	शिवालय टाेल कमल गेलालकाे दाेकान पुर्व वडा न ५ सिमाना सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६७३	संचार महसुल	प्रशासनिक खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत	२५	०	०	२५
६७४	सभ्यता टाेल अन्तर्गत एकता मार्ग पक्की बाटाे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००
६७५	सभ्यता टाेल अन्तर्गत एकता मार्ग पक्की बाटाे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	४०	४०	८०
६७६	स्वयम्सेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३१	संघिय समानिकरण	०	१,०८	१,०८	२,१६
६७७	स्वर्ण मार्ग क्रमागत पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६७८	स्वर्ण मार्ग क्रमागत पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६७९	स्वराजगारी मुलकसीप कार्यक्रम चार चक्के गाडी ड्राइभिङ्ग ६ जना	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
६८०	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	३०	०	०	३०
६८१	स्वास्थ्य चौकी कार्यालय संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	२०	०	२०
६८२	स्वरोजगारिमुलक चार चक्के ड्राइभिङ्ग तालिम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	१,४०	०	१,४०
६८३	साँउन धामी मार्ग सुमन राउत काे घर सम्म पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	२५	२५	५०
६८४	साँउन धामी मार्ग सुमन राउत काे घर सम्म पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,२५	१,२५	२,५०
६८५	सिगिया प्रवेशद्वारबाट दत्तकिच्चा खेला सिमाङ्कन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
६८६	सिगिया प्रवेशद्वारबाट दत्तकिच्चा खेला सिमाङ्कन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	१०	१०	२०
६८७	सिगिया साइराम मन्दिरमा चर्पी निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०
६८८	सिगिया साइराम मन्दिरमा चर्पी निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	०	५	५	१०
६८९	सिलाइ कटाइ	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	७५	०	७५
६९०	हरिपुर निरु खड्काकाे घर बाटाे पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६९१	हरिपुर निरु खड्काकाे घर बाटाे पक्की नाला तथा एजिङ्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
६९२	हरिपुर राधाकृष्ण मन्दिर मर्मत	पर्यटन	३११५९	प्रदेश समानिकरण	०	१,००	०	१,००
६९३	हरीपुर तटवन्ध	प्र ख तथा सहरी	३११५४	जन सहभागिता	०	२०	२०	४०
६९४	हरीपुर तटवन्ध	प्र ख तथा सहरी	३११५४	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
६९५	हाटखेला निर्माणाधीन कवर्डहल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	०	३०	३०	६०
६९६	हाटखेला निर्माणाधीन कवर्डहल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
६९७	हिउदे घाँस को बिउ वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	४०	०	४०
८०११४४०४२०४ रामधुनी नगरपालिकावडा नं.४								
६९८	४ न. वडा कार्यालय भवन भित्र अधुरा कम हरु पुरा गर्न	प्र ख तथा सहरी	३११६१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
६९९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१,२६	१,२६	०	२,५२
७००	अपाङ्ग कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
७०१	आदिवासी जनजाती कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
७०२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रशासनिक खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	७५	७५	०	१,५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७०३	इनार टोल ग्राम थान मन्दिर निर्माण पुजारी -राम नारायण चौधरी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	१०	१०	०	२०
७०४	इनार टोल ग्राम थान मन्दिर निर्माण पुजारी -राम नारायण चौधरी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
७०५	कृषि कार्यक्रम तर्फ सिचाइ बाेरिङ्ग गर्न -मनरु चाैधरी	कृषि	३११५५	संघिय समानिकरण	३३	०	०	३३
७०६	कृषि कार्यक्रम तर्फ: सिचाइ बाेरिङ्ग गर्न -यज्ञ बहादुर कार्की	कृषि	३११५५	संघिय समानिकरण	३३	०	०	३३
७०७	कृषि कार्यक्रम तर्फ: सिचाइ बाेरिङ्ग गर्न -शेर बहादुर बिष्ट	कृषि	३११५५	संघिय समानिकरण	३३	०	०	३३
७०८	खाेप केन्द्र निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	१,२५	१,२५	०	२,५०
७०९	खाेप केन्द्र निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	२५	२५	०	५०
७१०	घाँसकाे बिठ बितरण कार्य क्रम	कृषि	२२५२९	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
७११	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्ष	२२५२९	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
७१२	टाले बिकास परिचालन	शासन प्रणाली	२२५२९	संघिय समानिकरण	५२	५२	०	१,०५
७१३	दलित कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
७१४	नेपाल शिताेरियाे कराते सङ्घ शाखा डाेजाे रामधुनी-४	मानब संसाधन	२२५२९	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
७१५	नाला निर्माण मिलन टो. वि.स.पूर्व टोल र पश्चिम टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०
७१६	नाला निर्माण मिलन टो. वि.स.पूर्व टोल र पश्चिम टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
७१७	नाला निर्माण आदर्श टो. वि.स.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
७१८	नाला निर्माण आदर्श टो. वि.स.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०
७१९	नाला निर्माण ग्राम थान टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,५०	२,५०	०	५,००
७२०	नाला निर्माण ग्राम थान टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	५०	५०	०	१,००
७२१	नाला निर्माण मिलन शान्ति टो. वि.स.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
७२२	नाला निर्माण राजाजी टोल गोपाल चौधरी को घर देखि कृष्ण भट्टराई को घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	५०	५०	०	१,००
७२३	नाला निर्माण राजाजी टोल गोपाल चौधरी को घर देखि कृष्ण भट्टराई को घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,५०	२,५०	०	५,००
७२४	नाला निर्माण रामधुनी टो. वि.स.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०
७२५	नाला निर्माण रामधुनी टो. वि.स.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
७२६	नाला निर्माण मिलन शान्ति टो. वि.स.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०
७२७	पत्थर देवा टो.वि.स . नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०
७२८	पत्थर देवा टो.वि.स . नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
७२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	२५	२५	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७३०	पशु कार्यक्रम भ्याक्सीन	कृषि	२२५२९	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
७३१	पशु तथा कृषि कार्यक्रम -वडाकाे निर्णय अनुसार	कृषि	२२५२९	संघिय समानिकरण	३३	३३	०	६७
७३२	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक खर्च	२२१११	आन्तरिक श्रोत	२५	२५	०	५०
७३३	पिछडा बर्ग कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
७३४	पिडारी ग्राम थान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	१०	१०	०	२०
७३५	पिडारी ग्राम थान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
७३६	पिडारी टो.वि.स .नाला निर्माण मन्दिर पश्चिम	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
७३७	पिडारी टो.वि.स .नाला निर्माण मन्दिर पश्चिम	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	२०	२०	०	४०
७३८	बजार टोल ग्राम थान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
७३९	बजार टोल ग्राम थान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	१०	१०	०	२०
७४०	बजार टोल ग्राम थान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	१०	१०	०	२०
७४१	बाल बिकाश टो.वि.स.नाला निर्माण तथा माटो गावेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०
७४२	बाल बिकाश टो.वि.स.नाला निर्माण तथा माटो गावेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
७४३	बाल विकास केन्द्रका स.का. हरुलाई चिया खाजा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
७४४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत	८	०	०	८
७४५	भगवती अा विद्यालय गेट निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
७४६	भगवती अा विद्यालय गेट निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	१०	१०	०	२०
७४७	भूमि ब्यबस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२९	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
७४८	भाषा तथा संस्कृती	भाषा तथा संस्कृ	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	२५	०	२५
७४९	मुर्ताहा मन्दिर रङ्ग राेगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	५	५	०	१०
७५०	मुर्ताहा मन्दिर रङ्ग राेगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
७५१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	७५	७५	०	१,५०
७५२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	प्रशासनिक खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००	०	२,००
७५३	महिला कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
७५४	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका चिया नास्ता तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	संघिय समानिकरण	९०	९०	०	१,८०
७५५	मिनिपार्क टाे बिे स काे नारायण कार्की काे घर देखी उत्तर तर्प एजिङ्ग वाल निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
७५६	मिनिपार्क टाे बिे स काे नारायण कार्की काे घर देखी उत्तर तर्प एजिङ्ग वाल निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	२०	२०	०	४०
७५७	मिलन टोल दुर्गा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
७५८	मिलन टोल दुर्गा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७५९	युवा तथा खेलकूद	युवा तथा खेलकूद	२२५२९	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
७६०	राजाजी टो.वि.स.संसारी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	५	५	०	१०
७६१	राजाजी टो.वि.स.संसारी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
७६२	राधा कृष्ण टो.वि.स. नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०
७६३	राधा कृष्ण टो.वि.स. नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
७६४	रामजानकी आधारभूत बिद्यालय रङ्ग राेगन	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
७६५	रामधुनी गाैशाला ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृ	२२५२९	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
७६६	रामधुनी मुक्ति घाट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	२२२९१	जन सहभागिता	१,००	१,००	०	२,००
७६७	रामधुनी मुक्ति घाट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	५,००	५,००	०	१०,००
७६८	रामधुनी मूल सडक देखि उत्तर तर्फ राम बाबु दाहालको घर देखि कपिल मणि दाहालको घर सम्म बाटो गावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	७०	७०	०	१,४०
७६९	रामधुनी मूल सडक देखि उत्तर तर्फ राम बाबु दाहालको घर देखि कपिल मणि दाहालको घर सम्म बाटो गावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	३,५०	३,५०	०	७,००
७७०	रामधुनी मा् बि मा खाने पानी तथा धारा जडान	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
७७१	रामधुनी मा् बि मा खाने पानी तथा धारा जडान	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	१०	१०	०	२०
७७२	रामधुनी सिमसार बिकास तथा प्रबर्धन	बन	२२५२९	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
७७३	वडा न.४ भरिको बाटोहरु कृषि सडक तथा अन्य सडकहरुमा माटो तथा गावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,५०	२,५०	०	५,००
७७४	वडा बालमैत्री कार्यक्रम तथा बाल बालिका कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	१,००	३,००
७७५	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००	०	६,००
७७६	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	३४	०	३४
७७७	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन पुरा गर्ने	प्र ख तथा सहरी	३११६१	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०
७७८	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन पुरा गर्ने	प्र ख तथा सहरी	३१११३	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
७७९	शिक्षा तर्फ	शिक्षा	२२५२९	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
७८०	शिवालय टोल नाला निर्माण तथा एजिंग वाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१०,००	१०,००	०	२०,००
७८१	शिवालय टोल नाला निर्माण तथा एजिंग वाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	२,००	२,००	०	४,००
७८२	शिवालय टोल मन्दिर अधुरो काम निर्माण गर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	६९	६९	०	१,३८
७८३	शिवालय टोल मन्दिर अधुरो काम निर्माण गर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	१३	१३	०	२७
७८४	संचार महसुल	प्रशासनिक खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत	२५	०	०	२५
७८५	सृजनसिल महिला सिप बिकास लाइ -सिलाइ कटाइ कार्यक्रम	मानब संशाधन	२२५२९	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०
७८६	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	०	०	१५	१५
७८७	स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	संघिय समानिकरण	२५	२५	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७८८	साझेदारी कार्यक्रम रामधुनी-४	मानव संसाधन	२२५२९	संघिय समानिकरण	७५	७५	०	१,५०
७८९	सामुदायिक भवन लालपुर	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
७९०	सामुदायिक भवन लालपुर	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०
८०११४४०४२०५ रामधुनी नगरपालिकावडा नं.५								
७९१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२६११	आन्तरिक स्रोत	०	०	१०	१०
७९२	आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
७९३	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन संचालन अनुदान	प्रशासनिक खर्च	२५३१२	आन्तरिक स्रोत	२४	२४	२४	७२
७९४	आपंगा लक्षित कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	१,००	०	०	१,००
७९५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रशासनिक खर्च	२२२१२	आन्तरिक स्रोत	२,५०	०	०	२,५०
७९६	एल इ एस मार्ग पक्क नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	२,००	६,००
७९७	ओखलढुंगे मार्ग स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१,५०	१,५०	०	३,००
७९८	ओखलढुंगे मार्ग स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	६०	६०
७९९	ओमशान्ति मार्ग ब्लक लगाउने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०
८००	ओमशान्ति मार्ग ब्लक लगाउने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
८०१	कृषी विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१,२५	०	१,२५	२,५०
८०२	कोभिड अस्पताल निर्माण तथा संचालन अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक स्रोत	४,००	४,००	४,००	१२,००
८०३	छत्र चौधरीको घर देखि ग्रमथान सम्म जाने बाटो पक्क नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०
८०४	छत्र चौधरीको घर देखि ग्रमथान सम्म जाने बाटो पक्क नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
८०५	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,००	०	०	१,००
८०६	झुम्का बजार राजमार्ग देखि थारु कल्याणकारिणी सभा सम्म सिलकोट गर्ने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	७०	७०	०	१,४०
८०७	झुम्का बजार राजमार्ग देखि थारु कल्याणकारी सभा सम्म सिलकोट गर्ने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	३,५०	३,५०	०	७,००
८०८	टो .बि .स . संचालन अनुदान	वित्तीय सुशासन	२५३१५	संघिय समानिकरण	१,२०	०	०	१,२०
८०९	टोल तथा घर नम्बर कायम गर्ने कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
८१०	डाकिनथान सभाहल निर्माण	वित्तीय सुशासन	२२२३१	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
८११	त्रिवेणी मार्ग पक्क नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
८१२	त्रिवेणी मार्ग पक्क नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
८१३	थारु कल्याणकारिणी मार्ग एजिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	२०	२०	०	४०
८१४	थारु कल्याणकारिणी मार्ग एजिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
८१५	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	३०	०	०	३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८१६	नन्दराज फुयाल स्मृति पुरस्कार स्थापनको लागि अक्षय कोष निर्माण रामधुनी आदर्श बिधलय लाई अनुदान	वित्तीय सुशासन	२७२११	संघिय समानिकरण	१,००	०	०	१,००
८१७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	०	०	५०	५०
८१८	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	०	५०	१,००
८१९	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक खर्च	२२१११	आन्तरिक श्रोत	२२	०	०	२२
८२०	पिछडा वर्ग लक्षित कार्यक्रम	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	३०	०	०	३०
८२१	बाल बालिका लक्षित कार्यक्रम बाल मैत्री निरन्तरता	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
८२२	बाल विकास संचालन अनुदान २ वटा लाई	शिक्षा	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	०	५०	१,००
८२३	बिबिध खर्च मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,५०	२,५०	०	५,००
८२४	बिबिध खर्च मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	५०	५०	१,००
८२५	भेटघाट मार्ग पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
८२६	भेटघाट मार्ग पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	८०	८०
८२७	भ्रमण खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	०	०	२०	२०
८२८	मन्टेश्वरी पूर्व तर्फ बाट टावर टोल जोड्ने बाटो पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	३०	३०	०	६०
८२९	मनकामनामार्ग पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१,५०	१,५०	०	३,००
८३०	मनकामनामार्ग पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	३०	३०	०	६०
८३१	मन्टेश्वरी पूर्व तर्फ बाट टावर टोल जोड्ने बाटो पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१,५०	१,५०	०	३,००
८३२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	५०	०	०	५०
८३३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	प्रशासनिक खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	०	०	१,५०	१,५०
८३४	महिला ब्यबसयीक सिप विकास कार्यक्रम	उद्योग	२२५१२	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	१,००	३,००
८३५	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेवीका खाजा खर्च	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	३६	३६	३६	१,०८
८३६	मितेरी पुल मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	२५	२५	०	५०
८३७	मितेरी पुल मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१,२५	१,२५	०	२,५०
८३८	युवा तथा खेलकुद सामग्री खरिद तथा बितरण	युवा तथा खेलकु	२२५२९	संघिय समानिकरण	१,५०	०	०	१,५०
८३९	युवा तथा महिला समूह परिचालन खर्च	युवा तथा खेलकु	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
८४०	रेडक्रस भवन इयाल ढोका निर्माण तथा मर्मत	प्र ख तथा सहरी	३११६१	संघिय समानिकरण	८०	०	०	८०
८४१	राजाजी ग्रामथान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	२५	०	०	२५
८४२	रामधुनी आदर्श बिद्यालय अगाडी पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,५०	२,५०	०	५,००
८४३	रामधुनी आदर्श बिद्यालय अगाडी पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	१,००	१,००	०	२,००
८४४	रामधुनी आदर्श विद्यालय संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत	६,००	६,००	६,००	१८,००
८४५	वडा कार्यालय जोड्ने बाटो पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८४६	वडा कार्यालय जोड्ने बाटो पक्क नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	४०	४०	०	८०	
८४७	वडा स्वेपत्र निर्माण	प्रशासकीय सुशा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	०	१,००	
८४८	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	२,६३	०	२,६३	५,२६	
८४९	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	१,५०	०	१,५०	
८५०	शान्ति मार्ग ब्लक लगाउने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	८०	८०	
८५१	शान्ति मार्ग ब्लक लगाउने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००	
८५२	शिव चोक देखि शिवनगर जोड्ने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	५,००	५,००	०	१०,००	
८५३	शिव चोक देखि शिवनगर जोड्ने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	१,००	१,००	०	२,००	
८५४	संचार महसुल	प्रशासनिक खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत	२०	०	०	२०	
८५५	सत्य साई भजन केन्द्र भवन निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	८०	०	०	८०	
८५६	सयपत्री मार्ग सतरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	५०	५०	०	१,००	
८५७	सयपत्री मार्ग स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,५०	२,५०	०	५,००	
८५८	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	१०	१०	३०	
८५९	सिमाना बाटो पक्क नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	२,००	२,००	
८६०	सिमाना बाटो पक्क नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४०	४०	
८६१	हलेसी मार्ग ब्लक लगाउने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	४५	४५	०	९०	
८६२	हलेसी मार्ग ब्लक लगाउने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,२५	२,२५	०	४,५०	
८६३	हसनपुर क्लब घर निर्माण	वित्तीय सुशासन	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०	
८६४	हसनपुर ग्रामथान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	२५	२५	
८६५	हाटक दाहालको घर देखि पश्चिम पक्क नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	१,००	१,००	
८६६	हाटक दाहालको घर देखि पश्चिम पक्क नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,५०	२,५०	५,००	
८०११४४०४२०६ रामधुनी नगरपालिकावडा नं.६									
८६७	अगरबती बनाउने तालिम	उद्योग	२२५१२	संघिय समानिकरण	०	०	४०	४०	
८६८	अपांगता छात्रवृद्धि वितरण	शिक्षा	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	१०	०	१०	
८६९	अपांगता सहायक सामग्री वितरण	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	४०	०	४०	
८७०	अवलोकन भ्रमण	लैसस	२२६१२	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००	
८७१	आदर्श मा.वि. को टूस निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	७५	०	७५	१,५०	
८७२	आदर्श मा.वि. को भवन रंग रोगन	शिक्षा	३११६१	जन सहभागिता	३०	०	०	३०	
८७३	आदर्श मा.वि.को टूस निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	३०	०	०	३०	
८७४	आदर्श मा.वि.को भवन रंग रोगन	शिक्षा	३११६१	संघिय समानिकरण	७५	७५	०	१,५०	
८७५	आदिवासि /जनजाती संस्कार ,संस्कृति जगेर्ना	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००	
८७६	इचौल देखि सोनापुर जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१५,००	१५,००	०	३०,००	
८७७	इचौल देखि सोनापुर जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	६,००	०	०	६,००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८७८	इचौल स्कुल देखि शंकरबेली पर्यटन क्षेत्र जाने कालोपत्रे बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१२,५०	१२,५०	०	२५,००
८७९	इचौल स्कुल देखि शंकरबेली पर्यटन क्षेत्र जाने कालोपत्रे बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	५,००	५,००
८८०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रशासनिक खर्च	२२२१२	आन्तरिक स्रोत	४५	४५	४५	१,३५
८८१	उद्घोषण तालिम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	१०	०	०	१०
८८२	उपकरण खरिद साना किसान कृषी सहकारी सस्था	कृषि	२२५२१	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
८८३	क्षमता विकास तथा नेतृत्व विकास तालिम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	१५	१५
८८४	क्षमता विकास तथा नेतृत्व विकास तालिम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	१५	१५
८८५	कार्यालयको लागि ल्याप टप कम्प्युटर खरिद	प्रशासनिक खर्च	३११२२	आन्तरिक स्रोत	६५	०	०	६५
८८६	खानेपानी	खानेपानी तथा	३११५६	संघिय समानिकरण	०	०	६०	६०
८८७	खानेपानीको लागि बोरिंग जडान	खानेपानी तथा	३११५६	संघिय समानिकरण	०	४०	०	४०
८८८	ग्रामथान मन्दिर निर्माण (सोनापुर,टेरी ,पोखरी टोल,वज्राही,झर्नाही,सिसुवा,बिच सिसुवा,गढिया,मैनी,नुनिगाउ)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	८,५०	०	०	८,५०
८८९	ग्रामथान मन्दिर निर्माण (सोनापुर,टेरी पोखरी टोल ,वज्राही,झर्नाही ,सिसुवा,बिच सिसुवा ,मैनी,नुनिगाउ)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	१,७०	०	०	१,७०
८९०	ग्रामथान मन्दिर निर्माण (सोनापुर,टेरी पोखरी टोल ,वज्राही,झर्नाही ,सिसुवा,बिच सिसुवा ,मैनी,नुनिगाउ)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	१,७०	०	०	१,७०
८९१	घाँसको बिउ वितरण	कृषि	२२३१२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
८९२	ज आधारभूत बिध्यालयको पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११७१	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
८९३	ज. आधारभूत बिध्यालयको पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११७१	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
८९४	ज्याला पारिश्रमिक	संचार तथा सूचक	२११११	आन्तरिक स्रोत	२,४३	०	०	२,४३
८९५	ट्रस पुलको अधुरो कार्य पूरा गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	१,००	०	१,००	२,००
८९६	ट्रस पुलको अधुरो कार्य पूरा गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	१,००	०	१,००	२,००
८९७	ट्रस पुलको अधुरो कार्य पूरा गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	४०	०	०	४०
८९८	ट्रस पुलको अधुरो कार्य पूरा गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	४०	०	०	४०
८९९	टोल विकास संस्था परिचालन	मानव संसाधन	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,६०	०	०	१,६०
९००	देरी गाउ मन्दिर मर्मत (पूर्व टोल)	पुननिर्माण	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
९०१	देरी गाउ मन्दिर मर्मत (पूर्व टोल)	पुननिर्माण	३११५९	जन सहभागिता	२०	०	०	२०
९०२	तरकारी खेतीको तालिम तथा बिउ वितरण	कृषि	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
९०३	तिर्थ भ्रमण अबलोकन	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
९०४	नुनिगाउ तिसबिधे उच्च स्तरीय बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	२,००	०	२,००	४,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०५	नूनिगाउ तिसबिधे उच्च स्तरीय बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	८०	०	०	८०
१०६	नया इलाक प्रहरी कार्यालय जानेबाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	१,५०	०	०	१,५०
१०७	नया इलाका प्रहरी कार्यालय जाने बाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	३०	०	०	३०
१०८	नहर देखि बन्दको घर सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	२,००	२,००	०	४,००
१०९	नहर देखि बन्दको घर सम्म बाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	८०	०	०	८०
११०	नारद सरको घर जाने बाटोमा एजिगवाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१११	नारद सरको घर जाने बाटोमा एजिगवाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
११२	नाला खन्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,००	१,००	२,००
११३	नाला खन्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	४०	०	०	४०
११४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	०	४०	४०	८०
११५	पशु भ्याक्सिनेस	पशुपन्छी विकास	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०
११६	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक खर्च	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१०	०	१०	२०
११७	बक्लौरी स्वास्थ्य चौकीको एम्बुलेन्स मर्मत	यातयात पूर्वाधार	२२२१३	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
११८	बेमौसमी तरकारी खेतीको लागि प्लास्टिक मल्लिचंग खरिद वितरण	कृषि	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,६०	०	१,६०
११९	व्यवसायिक पशुपालन तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
१२०	बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	५,००	०	०	५,००
१२१	बिभीन्न खेलकूद	प्र ख तथा सहरी	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
१२२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत	०	१२	१२	२५
१२३	मनमोहन स्मृति भवन जाने बाटोमा एजिगवाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	६०	०	०	६०
१२४	मनमोहन स्मृति भवन जाने बाटोमा एजिगवाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	१,५०	०	१,५०	३,००
१२५	मैनी टूस पुल रंगरोगन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
१२६	मैनी टूस पुल रंगरोगन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१२७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१०	०	१०	२०
१२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	प्रशासनिक खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	६०	६०	६०	१,८०
१२९	माटो परिक्षण	कृषि	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
१३०	राम मन्दिर निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
१३१	राम मन्दिर निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	जन सहभागिता	२०	०	०	२०
१३२	वडा कार्यालय देखि बक्लौरी खानेपानी टंकी सम्म एजिगवाल सहित उच्च स्तरीय ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	६०	०	०	६०
१३३	वडा कार्यालय देखि बक्लौरी खानेपानी टंकी सम्म एजिगवाल सहित उच्च स्तरीय ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१,५०	०	१,५०	३,००
१३४	वाल मैत्री कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	२,००	०	०	२,००
१३५	वाल मैत्री घोषणा	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	७४	७४	०	१,४९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९३६	विभिन्न कार्यक्रम संचालन	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००	
९३७	विभिन्न खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००	
९३८	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	०	०	३५	३५	
९३९	विविध खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१२	१२	१२	३६	
९४०	सूचना प्रविधिको लागि वृत्तचित्र निर्माण	वित्तीय सुशासन	२२५२२	संघिय समानिकरण	९०	०	०	९०	
९४१	संचार महसुल	प्रशासनिक खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत	३२	०	३२	६५	
९४२	सुनिल श्रेष्ठ को घरदेखि बुढीपैनी सम्म माटो भारी गिट्टी बिछ्याउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	४०	०	०	४०	
९४३	सुनिल श्रेष्ठको घर देखि बुढीपैनी सम्म माटो भारीगिट्टी बिछ्याउने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	२,००	०	०	२,००	
९४४	सयपत्री कृषक समूह संचालन	कृषि	२५३१५	संघिय समानिकरण	१,०६	०	०	१,०६	
९४५	सरौना टोलमा ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता	०	६०	०	६०	
९४६	सरौना टोलमा ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००	
९४७	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१२	०	१२	२५	
९४८	स्वास्थ्य कार्यालय संचालन विधुत महसुल खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२३११	संघिय समानिकरण	०	८०	०	८०	
९४९	स्वास्थ्य स्यम्सेविका प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	संघिय समानिकरण	०	९०	९०	१,८०	
९५०	स्वास्थ्य स्यम्सेविका सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	संघिय समानिकरण	१०	०	०	१०	
९५१	सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्र कार्यालय सन्चालन खर्च	कानुन तथा न्याय	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०	
९५२	सिसुवा चौकको कल्भर्ट भएको स्थान देखि जमुवा जाने पैनिमा एजिंग वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	७०	०	०	७०	
९५३	सिसुवा चौकको कल्भर्ट भएको स्थान देखि जमुवा जाने पैनिमा एजिंग वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१,७५	०	१,७५	३,५०	
९५४	ह्युमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	०	९५	०	९५	
९५५	हाते ट्याक्टर वितरण	पशुपन्छी विकास	३११२२	संघिय समानिकरण	०	५०	०	५०	
८०११४४०४२०७ रामधुनी नगरपालिकावडा नं.७									
९५६	अपांग करेसावारी	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०	
९५७	अदिवासी जनजाती धार्मीक मेला	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,५०	०	०	१,५०	
९५८	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रलाइ बालमैत्री सुचक पुरा गरे वापतको व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५०	५०	०	१,००	
९५९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रशासनिक खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	१,००	२,००	
९६०	उन्नत विड विजन वितरण	कृषि	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,००	०	०	१,००	
९६१	कजरा खेला तटबन्धन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	जन सहभागिता	६०	०	०	६०	
९६२	कजरा खेला तटबन्धन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	संघिय समानिकरण	१,५०	१,५०	०	३,००	
९६३	कठघरा बाटाे ग्राबल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	७०	०	०	७०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६४	कठघरा बाटाे ग्राबेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	१,७५	१,७५	०	३,५०
१६५	कसान पैनी कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
१६६	कसान पैनी कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	४०	०	०	४०
१६७	क्याप्टेन चाैकबाट धरान जाने बाटाे उच्च स्तरिय ग्रावेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	१,२५	१,२५	०	२,५०
१६८	क्याप्टेन चाैकबाट धरान जाने बाटाे उच्च स्तरिय ग्रावेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	५०	०	०	५०
१६९	कृषी ओजार तथा सामाग्री वितरण	कृषि	३११२२	संघिय समानिकरण	१,००	०	०	१,००
१७०	किरांत देवान समाज	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१७१	किरांत देवान समाज	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१७२	किरांत राइ अायाेक्खा	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१७३	किरांत राइ अायाेक्खा पार्क निर्माण	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१७४	खसरी बस्नेत समाज	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१७५	खसरी बस्नेत समाज	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१७६	खरिटाेल ग्रामथान	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१७७	खरिटाेल ग्रामथान	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१७८	खेलकुद तथा खेलकुद सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकु	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	१,००	३,००
१७९	ग्राम थान मनिस्नुदर टाेल	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१८०	ग्राम थान मनिस्नुदर टाेल	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१८१	ग्राम थान विच टाेल	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१८२	ग्राम थान विच टाेल	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१८३	गाेदावरी मार्ग बाटाे ग्राबेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	१,२५	१,२५	०	२,५०
१८४	गाेदावरी मार्ग बाटाे ग्राबेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	५०	०	०	५०
१८५	गाेल झाप्रे खाेलाकाे पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	१,४०	०	०	१,४०
१८६	गाेल झाप्रे खाेलाकाे पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	३,५०	३,५०	०	७,००
१८७	गाेलझाप्रे खाेला देखि हातिमारा हुदै रा.स. ताल जाने बाटाे कालापेत्रे ।	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	१२,५०	१२,५०	०	२५,००
१८८	गाेलझाप्रे देखि हातिमारा हुदै रा.स. ताल जाने बाटाे कालापेत्रे	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	५,३०	०	०	५,३०
१८९	चैते धानकाे विठ वितरण 50 प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,००	०	०	१,००
१९०	जेष्ठ नागरीकलाइ तिथयात्रा	लैसस	२२६१९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१९१	टाेल विकास संस्था गठन तथा परिचालन	प्रशासकीय सुशा	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,००	०	०	१,००
१९२	इंग्राही टाेलकाे बाटाे ग्राबेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१९३	इंग्राही टाेलकाे बाटाे ग्राबेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	१०	०	०	१०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९९४	तेत्रु चाैक बाट बाँसविटि जाने बाटाे कालाे पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	२,२०	०	०	२,२०
९९५	तेत्रु चाैक बाट बाँसविटि जाने बाटाे कालाे पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	५,५०	५,५०	०	११,००
९९६	तेत्रु चाैक स्लाप कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
९९७	तेत्रु चाैक स्लाप कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	४०	०	०	४०
९९८	तरहरा जाने बाटाे कालाेपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	२,००	०	०	२,००
९९९	तरहरा जाने बाटाे कालाेपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	५,००	५,००	०	१०,००
१०००	दलित युवा लाइ डाइभिग प्लम्बिंग	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
१००१	दलित वर्ग लाइ कपडा वितरण	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१००२	दिनावद्री मन्दिर	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१००३	दिनावद्री मन्दिर	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१००४	नेपाल अादिवासी जनजाति महासंघ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१००५	नेपाल अादिवासी महासंघ	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१००६	नेपाल तामांग घेडुंग गुम्बा निर्माण	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	१०	०	०	१०
१००७	नेपाल तामांग घेडुंग गुम्बा निर्माण	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१००८	नेपाल मगर संघ गुम्बा निर्माण	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१००९	नेपाल मगर संघ गुम्बा निर्माण	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१०१०	नारी दिवस तिज जितिया पर्व १६ दिने लैगिक हिंसा	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	४०	४०	०	८०
१०११	पंचायत अाधारभूत विधालय	शिक्षा	३१११३	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१०१२	पंचायत मा.वि. कुमरखत	शिक्षा	३१११२	जन सहभागिता	४३	०	०	४३
१०१३	पंचायत मा.वि. कुमरखत	शिक्षा	३१११२	संघिय समानिकरण	१,०९	१,०९	०	२,१८
१०१४	पंचायत मा.वि. चाैसठी घेरावेरा	शिक्षा	३१११२	संघिय समानिकरण	१,०९	१,०९	०	२,१८
१०१५	पंचायत मा.वि. चाैसठी घेरावेरा	शिक्षा	३१११२	जन सहभागिता	४३	०	०	४३
१०१६	पञ्चकन्या जलदेवि मन्दिर निर्माण	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१०१७	पञ्चायन टाेलबाट वरपिपल चाैक सम्म जाने बाटाे कालाे पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	२,००	०	०	२,००
१०१८	पञ्चायन टाेलबाट वरपिपल चाैक सम्म जाने बाटाे कालाे पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	५,००	५,००	०	१०,००
१०१९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	०	२५	२५	५०
१०२०	पञ्चकन्या जलदेवि मन्दिर निर्माण	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१०२१	पशु भ्याक्सिन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	संघिय समानिकरण	५६	०	०	५६
१०२२	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक खर्च	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१०	१०	१०	३०
१०२३	पिछडा वर्ग कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१०२४	बाल उधान पार्क मर्मत	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	१,००	०	०	१,००
१०२५	बाल उधान पार्क मर्मत	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	२०	०	०	२०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०२६	बाल विकास स.का.हरु लाइ प्राेत्सान	स्वास्थ्य	२२५२२	संघिय समानिकरण	३०	३०	०	६०
१०२७	बालमैत्री वडा घाेषणा	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	१,००	३,००
१०२८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत	०	१०	०	१०
१०२९	भान्से पाेखरी देखि खरिटाेल बाटाे ग्राबेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
१०३०	भान्से पाेखरी देखि खरिटाेल बाटाे ग्राबेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	२०	०	०	२०
१०३१	भान्सेपाेखरी रानीपाेखरी बाटाे ग्राबेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१०३२	भान्सेपाेखरी रानीपाेखरी बाटाे ग्राबेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१०३३	मेशिनरी तथा औजार खरिद मर्मत	प्रशासनिक खर्च	३११२२	आन्तरिक श्रोत	५०	५०	५०	१,५०
१०३४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	प्रशासनिक खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	५०	५०	५०	१,५०
१०३५	महिला व्युटिपालर	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१०३६	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकालाइ प्राेत्सान	स्वास्थ्य	२११३९	संघिय समानिकरण	१,८०	१,८०	०	३,६०
१०३७	युवा वर्गलाइ डाइभिग प्लम्विं ग्रील	युवा तथा खेलकु	२२५१२	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१०३८	रानिपाेखरीबाट जुडिटाेल जाने बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	४०	०	०	४०
१०३९	रानीपाेखरीबाट जुडिटाेल जाने बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	१,००	१,००	०	२,००
१०४०	राष्ट्रिय भुमि घर	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१०४१	राष्ट्रिय भुमि घर	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१०४२	ल्याप्टप प्रिन्टर खरिद	प्रशासकीय सुशा	३११२२	संघिय समानिकरण	१,५०	०	०	१,५०
१०४३	वडा कार्यालय घेरावेरा तथा पार्किग निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११६१	संघिय समानिकरण	४,६९	४,६९	०	९,३८
१०४४	वडा कार्यालयमा अाबश्यक मेशिनरी ओजारको व्यवस्थापन गर्न	प्रशासकीय सुशा	३११२२	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१०४५	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	४५	४५	४५	१,३५
१०४६	विविध खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१,१४	०	१,१४	२,२८
१०४७	विष्ट डांडा सिचाइ अायाेजना	कृषि	३११५५	जन सहभागिता	३२	०	०	३२
१०४८	विष्ट डांडा सिचाइ अायाेजना	कृषि	३११५५	संघिय समानिकरण	१,५०	०	०	१,५०
१०४९	विष्ट डांडाबाट खेल मैदान जाने बाटाे ग्राबेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	५०	०	०	५०
१०५०	विष्ट डांडाबाट खेल मैदान जाने बाटाे ग्राबेल	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	१,२५	१,२५	०	२,५०
१०५१	शिव मन्दिर बांसविटि	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१०५२	शिव मन्दिर बांसविटी	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१०५३	शिव मन्दिर मर्मत शान्ति टाेल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	संघिय समानिकरण	७५	७५	०	१,५०
१०५४	शिव मन्दिर मर्मत शान्ति टाेल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	३०	०	०	३०
१०५५	सेउती खाेला तटबन्धन निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५४	संघिय समानिकरण	१,५०	१,५०	०	३,००
१०५६	सेउती खाेला तटबन्धन निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५४	जन सहभागिता	६०	०	०	६०
१०५७	संचार महसुल	प्रशासनिक खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत	२५	०	२५	५०
१०५८	सर्वेश्वर शिवालय मन्दिर	लैसस	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०५९	सर्वेश्वर शिवालय मन्दिर	लैसस	३११५९	जन सहभागिता	१०	०	०	१०
१०६०	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	०	२५	२५	५०
१०६१	सहायक सामाग्री खरिद तथा वितरण	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
१०६२	हातिमारा देखि झरनाही जाने बाटाे मर्मत	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	५०	०	०	५०
१०६३	हातिमारा देखि झरनाही बाटाे मर्मत	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	१,२५	१,२५	०	२,५०
१०६४	हिउडे तथा बर्षे घासकाे विउ वितरण	कृषि	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	०	०	५०
८०१४४०४२०८ रामधुनी नगरपालिकावडा नं.८								
१०६५	अखाडी ग्रामथान टावरटाले ४ थान	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	०	०	२०	२०
१०६६	अखाडी ग्रामथान टावरटाले ४ वटा	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	५०	०	५०	१,००
१०६७	अपाड उत्थान	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
१०६८	आदिवासी जनजाती उत्थान	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	२५	०	२५	५०
१०६९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रशासनिक खर्च	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	१,००	२,००
१०७०	उराव सङ्ग्रहलय	भाषा तथा संस्कृ	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	२,००	२,००
१०७१	उरावटाले माेहारे एजिड	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	२,५०	०	२,५०	५,००
१०७२	उरावटाले माेहारे एजिड	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	५०	०	५०	१,००
१०७३	कला संस्कृती सरक्षण	भाषा तथा संस्कृ	२२५२९	संघिय समानिकरण	१,००	०	१,००	२,००
१०७४	खानेपानी र सरसफाइ	खानेपानी तथा	३११५६	संघिय समानिकरण	०	०	९,००	९,००
१०७५	चतुर्भुज मन्दिर	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	२,००	०	२,००	४,००
१०७६	चतुर्भुज मन्दिर खटरु टाले	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	०	४०	४०	८०
१०७७	जै घास वितरण	पशुपन्छी विका	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	०	५०	१,००
१०७८	टाले विकास गठन तथा परिचालन	शासन प्रणाली	२२५२२	संघिय समानिकरण	७५	०	७५	१,५०
१०७९	टुलेमाेहारे आवि शिक्षक करार	शिक्षा	२११११	संघिय समानिकरण	७५	०	७५	१,५०
१०८०	तिनकुने सामुदायिक भवन	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	४४	०	४४	८८
१०८१	दलित चालक तालीम ३ जना	उद्योग	२२५१२	संघिय समानिकरण	३०	०	३०	६०
१०८२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	२५	०	२५	५०
१०८३	पुताेधारा खाले पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	०	४,००	४,००
१०८४	पुताेधारा खाले लामा पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधा	३११५१	संघिय समानिकरण	१०,००	०	१०,००	२०,००
१०८५	प्यावसन बस्तीमा माटाे पुर्ने काम	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	२,५०	०	२,५०	५,००
१०८६	प्यावसन वस्ती माटाे पुर्ने काम	यातयात पूर्वाधा	३११५१	जन सहभागिता	०	०	१,००	१,००
१०८७	पशु खाेप तथा आेषधी खरिद	पशुपन्छी विका	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,००	०	१,००	२,००
१०८८	पाेडेलचाेकमा गाेलचाेक निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	३०	०	३०	६०
१०८९	पाेडेलचाेकमा गाेलचाेक निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	१,५०	०	१,५०	३,००
१०९०	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक खर्च	२२१११	आन्तरिक श्रोत	२५	०	२५	५०
१०९१	बारमा वितरण तथा विउ वाेका वितरण	पशुपन्छी विका	२२५२२	संघिय समानिकरण	८३	०	८३	१,६६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०९२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार	प्रशासनिक खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१५	०	१५	३०	
१०९३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	प्रशासनिक खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	१,००	२,००	
१०९४	महिला स्वयम सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११३५	संघिय समानिकरण	९०	०	९०	१,८०	
१०९५	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	संघिय समानिकरण	१,७५	०	१,७५	३,५०	
१०९६	रघुनाथपुर वसाहा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	१०,००	०	१०,००	२०,००	
१०९७	रघुनाथपुर बसाहा बाटाे स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	२,००	०	२,००	४,००	
१०९८	रघुनाथपुर भित्रीबाटाे नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	१५	०	१५	३०	
१०९९	रघुनाथपुर भित्रीबाटाे नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	७५	०	७५	१,५०	
११००	ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद	प्रशासनिक खर्च	३११२२	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००	
११०१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन र फर्निचर खरिद	प्र ख तथा सहरी	३१११३	संघिय समानिकरण	०	०	२,००	२,००	
११०२	वडा कार्यालय शाैचलय तथा हज निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	४०	०	४०	८०	
११०३	वडा कार्यालय शाैचलय तथा हज निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५८	संघिय समानिकरण	२,००	०	२,००	४,००	
११०४	विधुत पाेल व्यवस्थापन तथा सडक वती	उर्जा	३११५३	जन सहभागिता	२,००	०	२,००	४,००	
११०५	विधुत पाेल व्यवस्थापन तथा सडक वती	उर्जा	३११५३	संघिय समानिकरण	१०,००	०	१०,००	२०,००	
११०६	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१,२०	०	१,२०	२,४०	
११०७	विविध खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००	२,००	६,००	
११०८	शनिश्चरे मावि पुस्तकालय र जनशक्ती व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१३	संघिय समानिकरण	१,२५	०	१,२५	२,५०	
११०९	शेहरा आवि पूर्वाधार	शिक्षा	३११६१	संघिय समानिकरण	५२	०	५२	१,०४	
१११०	संचार महसुल	प्रशासनिक खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१५	०	१५	३०	
११११	सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	९०	०	९०	१,८०	
१११२	सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	०	९,००	९,००	
१११३	सभा हल	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	३५	०	३५	७०	
१११४	सभा हल	प्र ख तथा सहरी	३११६१	संघिय समानिकरण	१,७५	०	१,७५	३,५०	
१११५	सवारी साधन मर्मत तथा नविकरण	प्रशासनिक खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	५०	०	५०	१,००	
१११६	स्वास्थ्य चाैकी व्यवस्थापन तथा स्वयम सेविका दिवस	स्वास्थ्य	२२५२९	संघिय समानिकरण	५०	०	५०	१,००	
१११७	सामुदायीक भवन तिनकुने	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	०	०	१७	१७	
१११८	सिचाइ बाेरिड जडान	जलश्रोत तथा सि	३११५५	संघिय समानिकरण	१,५०	०	१,५०	३,००	
१११९	सिचाइ बाेरिड जडान	जलश्रोत तथा सि	३११५५	जन सहभागिता	३०	०	३०	६०	
८०११४४०४२०९ रामधुनी नगरपालिकावडा नं.९									
११२०	अपाङ्ग छात्रवृती वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	५०	०	०	५०	
११२१	आदिवासी जनजाती कला संस्कृती उत्थान तथा संरक्षण	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	२०	२०	
११२२	आदिवासी जनजातीहरुलाई खानेपानी ट्यूबेल वितरण	लैसस	३११५६	संघिय समानिकरण	०	७०	०	७०	
११२३	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण सुधार	स्वास्थ्य	३१११३	संघिय समानिकरण	०	१,०७	१,०७	२,१४	
११२४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	२५	२५	५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रशासनिक खर्च	२२२१२	आन्तरिक स्रोत	१,००	०	१,००	२,००
११२६	खानेपानी ट्यूबेल जडान वितरण	लैसस	३११५६	प्रदेश समानिकरण	७०	०	०	७०
११२७	घास बिउ वितरण	कृषि	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	०	५०	५०
११२८	चन्द्रकमल माबिको विधालय पुर्वाधार मर्मत सुधार	शिक्षा	३१११३	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
११२९	छप्की पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	१,९०	०	१,९०	३,८०
११३०	छप्की पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	९,००	०	९,००	१८,००
११३१	जलकन्या देवी मन्दिर निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	८८	८८
११३२	जलकन्या देवी मन्दिर निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	०	०	१७	१७
११३३	जेष्ठ नागरिक अवलोकन प्रमण	लैसस	२२५२९	संघिय समानिकरण	०	१,००	०	१,००
११३४	झण्डा टोल बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	६०	६०
११३५	झण्डा टोल बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	१,५०	१,५०	३,००
११३६	टोल विकास संस्था गठन तथा परिचालन	मानब संशाधन	२२५२२	संघिय समानिकरण	५०	५०	०	१,००
११३७	डुमहा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	१,००	१,००	०	२,००
११३८	डुमहा पक्की नाला निर्माण शम्भु घर देखि पान पसल सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	९०	९०	०	१,८०
११३९	डुमहा पक्की नाला निर्माण शम्भु घर देखि पान पसल सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	४,५०	४,५०	०	९,००
११४०	दलित वर्गलाई खानेपानी ट्यूबेल वितरण	लैसस	३११५६	संघिय समानिकरण	०	७०	०	७०
११४१	धुरहा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	९०	९०	१,८०
११४२	धुरहा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	४,५०	४,५०	९,००
११४३	पक्कनाला निर्माण डुमहा ट्रान्समिट देखि पुतोधरा खोला सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	८०	८०	०	१,६०
११४४	पक्कनाला निर्माण डुमहा ट्रान्समिट देखि पुतोधरा सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	४,००	४,००	०	८,००
११४५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत	०	२५	२५	५०
११४६	पम्पिंग सेट खरिद	कृषि	२५३१३	जन सहभागिता	०	०	८०	८०
११४७	पम्पिंग सेट जडान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५५	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००
११४८	पूर्व मुसहरी टोल बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	०	२०	२०
११४९	पशु खोप तथा ओषधी वितरण	कृषि	२२५२२	संघिय समानिकरण	८३	०	८३	१,६६
११५०	पानी तथा बिजुली	प्रशासनिक खर्च	२२१११	आन्तरिक स्रोत	१०	१०	१०	३०
११५१	बटो ग्राभेल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	५०	५०	१,००
११५२	बैठार तथा अजोधि टोल बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००
११५३	बालमैत्री लगानी योजना अन्तरगतका कार्यक्रमहरु संचालन गर्ने	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	१,१२	०	१,१२	२,२४

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११५४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत	०	२५	०	२५
११५५	मकै बिउ वितरण	कृषि	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	२,२५	२,२५	४,५०
११५६	मर्च्या पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	९०	९०	०	१,८०
११५७	मर्च्या पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	४,७५	४,७५	०	९,५०
११५८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	०	५०	५०	१,००
११५९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	प्रशासनिक खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	०	१,१०	१,१०	२,२०
११६०	महिला तिज जितिया तथा नारी दिवस कार्यक्रम	लैसस	२२५२२	संघिय समानिकरण	२०	२०	२०	६०
११६१	महिला नेतृत्व विकास तालिम	लैसस	२२५१२	संघिय समानिकरण	०	१६	०	१६
११६२	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाइ प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	संघिय समानिकरण	८८	८८	८८	२,६४
११६३	मिलटोल पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	७०	७०	०	१,४०
११६४	मिलटोल पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	३,५०	३,५०	०	७,००
११६५	यूवाहरुको लागि खेलकुद प्रशिक्षण संचालन, सामाग्री वितरण तथा प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	संघिय समानिकरण	०	६८	६८	१,३६
११६६	ल्यापटप खरिद	प्रशासकीय सुशा	३११२२	संघिय समानिकरण	१,००	०	०	१,००
११६७	वडा कार्यालय जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	५०	५०	१,००
११६८	वडा कार्यालय जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	२,००	२,००	४,००
११६९	वडा कार्यालयको गेट निर्माण	शासन प्रणाली	३११५९	संघिय समानिकरण	१,००	०	०	१,००
११७०	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	५०	५०	५०	१,५०
११७१	विविध खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००	२,००	६,००
११७२	शनिश्चरे माबिको विधालयको भौतिक पूर्वाधार सुधार तथा मर्मत	शिक्षा	३१११३	संघिय समानिकरण	०	१,५०	०	१,५०
११७३	श्री चन्देश्वर शिव निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	संघिय समानिकरण	०	०	१,००	१,००
११७४	श्री चन्देश्वर शिव मन्दिर निर्माण	प्र ख तथा सहरी	३११५९	जन सहभागिता	०	०	२०	२०
११७५	सखवनी पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	७०	७०	१,४०
११७६	सखवनी पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	३,५०	३,५०	७,००
११७७	संचार महसुल	प्रशासनिक खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत	०	२५	२५	५०
११७८	सडक वती जडान वडाभरी	उर्जा	३११५३	जन सहभागिता	०	१,४०	१,४०	२,८०
११७९	सडक वती जडान वडाभरी	उर्जा	३११५३	संघिय समानिकरण	०	७,००	७,००	१४,००
११८०	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रशासनिक खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	२५	२५	२५	७५
११८१	सितपुर पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	संघिय समानिकरण	०	४,७५	४,७५	९,५०
११८२	सितपुर पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता	०	१,००	१,००	२,००
८०११४४०४५०२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम								
११८३	अनुगमन तथा मुल्यांकन	लैसस	२२६११	प्रदेश समानिकरण	१०	१०	१०	३०
११८४	अपाङ्गता समन्वय समितिको बैठक	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	१०	१०	१०	३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११८५	अपाङ्ता भएका व्यक्तिहरूको अधिकार सम्बन्धि अन्तरक्रिया	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	०	४९	०	४९	
११८६	क्रियाकलापको अनुगमन मूल्यांकन	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	०	८४	०	८४	
११८७	कार्यक्रम संयोजक पारिश्रमिक	लैसस	२११११	प्रदेश समानिकरण	२०	२०	२०	६०	
११८८	पालिका स्तरिय समिक्षा बैठक	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	०	०	३३	३३	
११८९	बाषिक योजना निर्माण कार्यशाला	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	७७	०	०	७७	
११९०	भोकेशनल तथा सिप विकास तालिम संचालन	उद्योग	२२५१२	प्रदेश समानिकरण	०	२,२५	२,२५	४,५०	
११९१	मानसिक मनोसामाजिक अपाङ्ता भएका व्यक्तिहरूकालागि	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	०	५०	०	५०	
११९२	व्यवस्थापन समितिको बैठक	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	११	११	११	३३	
११९३	विविध कार्यक्रम प्रदेश सरकार ससर्त	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	०	२९,८८	०	२९,८८	
११९४	स्थगानिय तहको लेखा कर्मचारी	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	१२	१२	१२	३६	
११९५	समुदायमा आधारित पुनर्स्थापन सहजकर्ता हरूको पारिश्रमिक	लैसस	२११११	प्रदेश समानिकरण	३,४५	३,४५	३,४५	१०,३७	
११९६	स्वास्थ्य ईन्चार्ज र सवविआर सहजकर्ताको मासिक बैठक खर्च	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	३६	३६	३६	१,०८	
११९७	सिविआर सहजकर्ताकालागि ककम्प्यटर तथा फर्निचर	लैसस	३११२२	प्रदेश समानिकरण	७५	०	०	७५	
११९८	सिविआर सहजकर्ताको प्रशासनिक खर्च	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	२४	२४	२४	७२	
११९९	सिविआर सहजकर्ताको संचार तथा ईन्टरनेट खर्च	लैसस	२२५२२	प्रदेश समानिकरण	०	१८	०	१८	
८०११४४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
१२००	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	जि.पि.ई. - सोधभर्ना अनु	२,००	२,००	०	४,००	
१२०१	अति गरिब परिवारहरूको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	उद्योग	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अ	२,५०	२,५०	०	५,००	
१२०२	अतिरिक्त प्रोत्साहन भत्ता	गरिबी निवारण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अ	०	२,६७	०	२,६७	
१२०३	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	तथ्यांक प्रणाली	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	०	९७	०	९७	
१२०४	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	तथ्यांक प्रणाली	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	०	०	२३	२३	
१२०५	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	४,००	४,००	४,००	१२,००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२०६	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	३,५०	३,५०	७,००
१२०७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अ	८,५०	८,५०	०	१७,००
१२०८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अ	४,२०,५०	४,२०,५०	०	८,४१,००
१२०९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अ	०	४,७३	४,७३	९,४६
१२१०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	६९	०	०	६९
१२११	आर्थिक सामाजिक रुपले पछाडी परेका अति विपन्न अनुसूची २ मा तोकिएका जातजाति हरुको लागि सिपमुलक तालिम तथा आय आर्जन कार्यक्रम संचलानशमधुनी नगरपालिका वडा नं. १ देखि ९ सम्म	लैसस	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	२,५०	२,५०	५,००
१२१२	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	०	६	६
१२१३	उन्नत वीउ उपयोग अनुगमन निरिक्षण एवं बैठक सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	५०	५०	१,००
१२१४	उन्नत वीउ वितरकलाई प्रोत्सहान अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	१,५०	१,५०	३,००
१२१५	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रिनिंग कार	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	२,५०	२,५०	५,००
१२१६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	३,७४	३,७४	३,७४	११,२२
१२१७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	५२	५२	५२	१,५६
१२१८	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	०	४	४	८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२१९	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुरिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	०	३०	३०
१२२०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	१,९७	०	१,९७	३,९४
१२२१	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अ	७८,५०	०	७८,५०	१,५७,००
१२२२	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११३	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	५,५०	५,५०	०	११,००
१२२३	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	५२	५२	१,०५
१२२४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अ	३,५०	०	३,५०	७,००
१२२५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	०	१,००	१,००
१२२६	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	सामाजिक सुरक्ष	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	४५,११	४५,११	९०,२२
१२२७	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	सामाजिक सुरक्ष	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	३८,००	०	०	३८,००
१२२८	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	सामाजिक सुरक्ष	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	०	४१	४१
१२२९	कार्यक्रम प्रचारप्रसार खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	१,००	०	१,००
१२३०	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	१,५०	१,५०	०	३,००
१२३१	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	३४	०	०	३४
१२३२	कोभिड १९ लगायत विभिन्न माहामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	५०	०	०	५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२३३	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च - पालिकास्तरीय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण_	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	९३	९३	०	१,८७
१२३४	खाद्यान्न वालीको उन्नत वीठ उपयोगमा मूल्य अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	६,००	६,००	६,००	१८,००
१२३५	गणक तथा सुपरीवेक्षकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अ	२,३३	०	२,३३	४,६६
१२३६	गणक तथा सुपरीवेक्षकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अ	६,६४	०	६,६४	१३,२८
१२३७	गणक/सुपरीवेक्षक इन्टरनेट खर्च	गरिबी निवारण	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अ	५०	०	५०	१,००
१२३८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	०	४,००	४,००
१२३९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अ	७,२०	७,२०	७,२०	२१,६०
१२४०	ट्याब्लेट खरिद	गरिबी निवारण	३११५८	संघिय समानिकरण	०	५,००	०	५,००
१२४१	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	१,६५	०	०	१,६५
१२४२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	०	५,८७	०	५,८७
१२४३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	४०,३४	०	४०,३४	८०,६९
१२४४	धान उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बाली विकास कार्यक्रम)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	१५,००	१५,००	३०,००
१२४५	धान बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	१२,००	०	१२,००
१२४६	नमुना सामुहिक आवास निर्माण वडा नं. ७शमधुनी नगरपालिका वडा नं. ७	लैसस	३११११	संघिय समानिकरण	०	१७,५०	१७,५०	३५,००
१२४७	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५९	संघिय समानिकरण	४,००	४,००	०	८,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२४८	नियमित खोप सुदढीकरण, पूर्ण खोपको दीगोपना र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरताको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक र पालिका समन्वय समितिको अभिमुखिकरण र योजना २ दिन र पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिका ब	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	९४	०	९४	१,८८
१२४९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	०	२,१३	०	२,१३
१२५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	९,७६	९,७६	९,७६	२९,२८
१२५१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	३,२०	३,२०	०	६,४०
१२५२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अ	२९,३२	२९,३२	२९,३२	८७,९६
१२५३	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्ष	२११११	नेपाल सरकार - नगद अ	१,८३	०	१,८३	३,६७
१२५४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्ष	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अ	०	०	१०	१०
१२५५	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	१,८२	०	१,८२	३,६४
१२५६	पशुपक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	२०	०	०	२०
१२५७	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रवर्द्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	१,४९	०	१,४९	२,९९
१२५८	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	५०	५०	१,००
१२५९	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्ष	२२५२२	युरोपियन युनियन - नग	१,७०	०	१,७०	३,४०
१२६०	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	५,५६	५,५६	११,१२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२६१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	सामाजिक सुरक्ष	२२५२२	युरोपियन युनियन - नग	२,३०	०	२,३०	४,६०
१२६२	भ्रमण अनुगमन	गरिबी निवारण	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अ	०	१,००	१,००	२,००
१२६३	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	१५	०	०	१५
१२६४	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	०	९६	०	९६
१२६५	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	६०	६०	६०	१,८०
१२६६	मुसहरटोल, रामधुनी नगरपालिका, सुनसरी	यातायात पूर्वाधा	३११५९	संघिय समानिकरण	८,००	८,००	०	१६,००
१२६७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अर्धवर्षिक गर्ने	लैसस	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अ	५०	५०	०	१,००
१२६८	माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	५,००	५,००	५,००	१५,००
१२६९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	४,७५	४,७५	९,५०
१२७०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	३,००	३,००	३,००	९,००
१२७१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अ	१,५५,५०	०	१,५५,५०	३,११,००
१२७२	यातायात खर्च (गणक तथा सुपरीवेक्षक)	गरिबी निवारण	२२६१९	नेपाल सरकार - नगद अ	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०
१२७३	रामजानकी मन्दिर रामधुनी ६ सिमुवा	भाषा तथा संस्कृ	३११५९	संघिय समानिकरण	५,००	५,००	०	१०,००
१२७४	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकु	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	१,००	०	१,००
१२७५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	६,००	६,००	६,००	१८,००
१२७६	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्ष	२११११	नेपाल सरकार - नगद अ	१,५६	१,५६	१,५६	४,६८
१२७७	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्ष	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अ	०	१०	०	१०
१२७८	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	सामाजिक सुरक्ष	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अ	०	१,०२	१,०२	२,०५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२७९	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्ष	३११२२	संघिय समानिकरण	२,००	०	०	२,००
१२८०	रोजगार सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्ष	२११११	नेपाल सरकार - नगद अ	१,८३	०	१,८३	३,६७
१२८१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्ष	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अ	०	१०	०	१०
१२८२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	०	०	१,६८	१,६८
१२८३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अ	७,६८	७,६८	७,६८	२३,०४
१२८४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	५०	५०	०	१,००
१२८५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अ	१२,५३	१२,५३	१२,५३	३७,५९
१२८६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	९१	९१	९१	२,७३
१२८७	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	तथ्यांक प्रणाली	२२५१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	१,२३	१,२३	०	२,४६
१२८८	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	६०	६०	१,२०
१२८९	विविध खर्च स्थानीय तह	गरिबी निवारण	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अ	०	७७	७७	१,५५
१२९०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	०	०	१६	१६
१२९१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	७५	७५	७५	२,२५
१२९२	शिव मन्दिर, रामधुनी न.पा. ४, सुनसरी	भाषा तथा संस्कृ	३११५९	संघिय समानिकरण	५,००	५,००	०	१०,००
१२९३	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	२,००	०	०	२,००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन			
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२९४	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अ	५०	०	०	५०
१२९५	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	२४	२४	२४	७२
१२९६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अ	८३,५०	०	८३,५०	१,६७,००
१२९७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अ	०	०	१,४०	१,४०
१२९८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रामधुनी न.पा. वडा नं. ६, ७ मा- २७४ वटा	प्र ख तथा सहरी	३१११३	संघिय समानिकरण	२१,०२	२१,०२	२१,०२	६३,०६
१२९९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत रामधुनी न.पा. वडा नं. १, २, ३, ५, ८, ९ मा- २३० वटा	प्र ख तथा सहरी	३१११३	संघिय समानिकरण	०	२६,४१	२६,४१	५२,८२
१३००	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत रामधुनी न.पा. वडा नं. ४ मा- ९२ वटा	प्र ख तथा सहरी	३१११३	संघिय समानिकरण	०	१०,५६	१०,५६	२१,१२
१३०१	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११३४	संघिय समानिकरण	२,००	०	०	२,००
१३०२	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अ	०	४५	०	४५
१३०३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	६,१२	६,१२	६,१२	१८,३६
१३०४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	०	१,३३	०	१,३३
१३०५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अ	०	३५,८३	०	३५,८३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
					प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३०६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	०	२,६१	०	२,६१	
१३०७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	१९,८८	०	०	१९,८८	
१३०८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभ	१,०६	०	०	१,०६	
१३०९	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अ	२,००	०	०	२,००	
१३१०	सिसुवा ग्रामथान रामधुनी ६ सिसुवा	भाषा तथा संस्कृ	३११५९	संघिय समानिकरण	३,५०	३,५०	०	७,००	
८०११४४०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)									
१३११	पर्यटन क्षेत्रको प्रवर्धन र विकासको लागि छपकी पोखरीमा चिल्ड्रेन पार्क गार्डेन निर्माण	पर्यटन	३११५९	संघिय समानिकरण	३५,००	०	३५,००	७०,००	
१३१२	रामधुनी मन्दिरलाई पर्यटकीय क्षेत्र निर्माण गर्ने(क्रमागत आयोजना)	पर्यटन	३११५९	संघिय समानिकरण	३५,५०	३५,५०	०	७१,००	
कुल जम्मा					२२,६७,५२	२५,७४,०३	२३,०९,८१	७१,५१,३७	